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    PREDMET: Izvješće o radu sa financijskim pokazateljima  Javne ustanove Zavod za prostorno   

uređenje Bjelovarsko - bilogorske  županije za 2023. godinu 

                     - zaključak- 

 

 

   

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 22/09, 

1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), župan Bjelovarsko-bilogorske  je dana 10.05.2024. godine donio  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju izvješća o radu sa financijskim pokazateljima 

Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije za 2023. godinu i upućuje se 

Odboru za prostorno uređenje i zaštitu okoliša Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na 

razmatranje  i Županijskoj skupštini na razmatranje i donošenje. 

  Obrazloženje prijedloga Zaključka na sjednici Županijske skupštine dati će Saša Križ, ravnatelj 

Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije.  
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Marko Marušić, dipl.oec.,v.r. 
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Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21 i 12/23), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 

županije na ___.  sjednici održanoj _________ 2024. godine, donijela je 
 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2023. godinu 

 Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje 

 Bjelovarsko-bilogorske županije 
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Prihvaća se Izvješće o radu sa financijskim pokazateljima za 2023. godinu Javne ustanove Zavod za 

prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 
II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u “Županijskom glasniku”. 
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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO – BILOGORSKE ŽUPANIJE
RAVNATELJ

Na temelju članka 17. Statuta Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 
Bjelovarsko-bilogorske županije (Klasa : 012-01/08-01/01, Urbroj: 2103/1-08-08-04, Urbroj: 
2103/1-08-11-05, Ur.broj: 2103/1-08-14-09, Ur.broj: 2103/1-08-14-10-pročišćeni tekst, Klasa: 
011-01/22-01/01, Ur.broj: 2103/1-08-22-04, Ur.broj: 2103/1-08-22-05-pročišćeni tekst), 
ravnatelj Upravnom vijeću Zavoda za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije 
podnosi

IZVJEŠĆE
o radu

Javne ustanove
Zavoda za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije

u 2023. godini

Uvod

Ustroj

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije (u 
daljnjem tekstu „Zavod“) kao javna ustanova osnovan je temeljem odredbi Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine“, broj 76/07), Odlukom Županijske skupštine 
Bjelovarsko-bilogorske županije Klasa: 007-01/ 08-07/01, Ur.broj: 2103/1-08-08-01 od 31. 03. 
2008. godine. Slijednik je Zavoda za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, koji je bio ustrojen 
kao upravno tijelo Bjelovarsko-bilogorske županije.

Osnivač Zavoda je Bjelovarsko-bilogorske županija, a osnivačka prava ostvaruje 
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije (u daljnjem tekstu „Župan“). Zavodom upravlja 
Upravno vijeće imenovano po Županu, a koje čine:

- Željko Starčević - predsjednik,
- Tomislav Šunjić - član,
- Davor Štefec - član,
- Tihomir Deželić - član,
- Elvir Purić - član.

Zavod predstavlja i zastupa Ravnatelj, koji poduzima sve pravne radnje u ime i za račun 
Zavoda (u skladu sa svojim ovlastima), te organizira i vodi poslovanje i stručni rad Zavoda. 
Ravnatelja temeljem javnog natječaja, na četiri godine, imenuje i razrješava Župan uz 
prethodnu suglasnost Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine (u 
daljnjem tekstu „Ministarstvo“).

Djelatnost

Djelatnosti Zavoda utvrđene su člankom 27., 107. i 113.a Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23 - u daljnjem tekstu 
“Zakona”):

- izrada, odnosno koordinacija izrade prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske županije 
i praćenje njegove provedbe,

- izrada izvješća o stanju u prostoru Bjelovarsko-bilogorske županije,
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- vođenje informacijskog sustava prostornog uređenja i upravljanje njime u okviru 
ovlasti,

- pripremanje polazišta za izradu, odnosno stavljanje izvan snage prostornih planova 
užih područja,

- pružanje stručne savjetodavne pomoći u izradi prostornih planova lokalne razine,
- drugi poslovi u skladu s Zakonom i Statutom;

- izrada prostornih planova područja posebnih obilježja, prostornih planova 
uređenja gradova i općina, generalnih urbanističkih planova, urbanističkih 
planova uređenja od značaja za Državu, odnosno Županiju, ako to zatraži 
Ministarstvo ili Župan,

- obavljanje stručno analitičkih poslova iz područja prostornog uređenja, ako to 
zatraži Ministarstvo ili Župan,
izdavanje mišljenja u postupku donošenja prostornog plana uređenja grada 
odnosno općine i generalnog urbanističkog plana.

Zavod sve poslove za Bjelovarsko-bilogorsku županiju i Ministarstvo u pravilu obavlja 
bez naknade, za jedinice lokalne samouprave sa područja Bjelovarsko-bilogorske županije uz 
naknadu od 40% naknade izračunate temeljem odredbi Pravilnika o standardu usluga arhitekata 
(cca 60% tržišne vrijednosti), a za ostale pravne i fizičke osobe po tržišnim cijenama.

Organizacijski poslovi

Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Zavoda planirano je ukupno deset 
radnih mjesta u dva odsjeka (Odsjek za prostorno uređenje i Odsjek za infrastrukturu i 
integraciju podataka).

Zavod zadovoljava sve uvjete za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja 
iz Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnje („Narodne novine“ broj 
78/15, 118/18 i 110/19), te je ishodio suglasnost Ministarstva Klasa: UP/I-350-02/16-07/9, 
Ur.broj: 531-05-16-4, od 02. rujna 2016. godine.

Na kraju 2023. godine u Zavodu je bilo zaposleno sedam djelatnika:

- Saša Križ, dipl. ing arh.
ravnatelj,
ovlašteni arhitekt urbanist, ukupno 37 godina radnog iskustva, od kojih 30 godina na 
poslovima izrade dokumenata prostornog uređenja,

- Damir Lihter, dipl. ing. građ.
pomoćnik ravnatelja,
ovlašteni inženjer građevinarstva, ukupno 33 godine radnog iskustva, od kojih 25 
godina na poslovima izrade dokumenata prostornog uređenja,

- Vesna Banović, dipl. ing. arh.
predstojnica odsjeka-voditeljica izrade nacrta prijedloga dokumenta prostornog 
uređenja,
ovlaštena arhitektica urbanistica, ukupno 36 godina radnog iskustva, od kojih 25 
godina na poslovima izrade dokumenata prostornog uređenja,

- Dragica Bajsić, mag. ing arh.
predstojnica odsjeka-voditeljica izrade nacrta prijedloga dokumenta prostornog 
uređenja,
ovlaštena arhitektica urbanistica, ukupno 17 godina radnog iskustva, od kojih 13 
godina na poslovima izrade dokumenata prostornog uređenja,

- Igor Pavičić, dipl. ing. šum.
stručni savjetnik,
ukupno 25 godina radnog iskustva, od kojih 24 godine na poslovima izrade 
dokumenata prostornog uređenja,

- Goran Kepčija, mag. geog.
stručni savjetnik,
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ukupno 10 godina radnog iskustva, od kojih 9 godina na poslovima izrade 
dokumenata prostornog uređenja,

- Alenka Bašić, komercijalist
administrativno-računovodstveni referent.
ukupno 26 godina radnog iskustva.

Zaposlenici su bili na bolovanju ukupno 129 dana, iskoristili ukupno 193 dana godišnjeg 
odmora i 8 dana po drugim osnovama.

Mandat sadašnjeg ravnatelja Zavoda ističe 31. prosinca 2024. godine.

Zavod svoju djelatnost obavlja u Bjelovaru, u zgradi na Trgu E. Kvaternika 13 u 
vlasništvu Bjelovarsko-bilogorske županije.

Tijekom 2023. godine je gotovo u potpunosti izvršen plan tehnološkog i informatičkog 
razvoja:

- usklada web stranice Zavoda prema Zakonu o pristupačnosti mrežnih stranica i 
programskih rješenja za pokretne uređaje tijela javnog sektora (NN 17/2019) je 
napravljena, čime je prilagođena korisnicima s vizualnim, slušnim, motoričkim i 
kognitivnim poteškoćama, ali se u cilju kontinuiranog poboljšanja korisničkog iskustva 
nastavlja, primjenjujući relevantne standarde pristupačnosti,

- rađene su manje izmjene i usavršavanje geoinformacijskog sustava BBŽ i sustava 
strateškog upravljanja prostorno planskom dokumentacijom BBŽ (u suradnji s 
Upravnim odjelom za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode i 
odabranim vanjskim partnerom GDI d.o.o. Zagreb),

- održavane su i osuvremenjivane postojeće licence  i nabavljene nove (Microsoft 
office),

- nastavljena je edukacija djelatnika za rad sa pribavljenim GIS alatima, kao i u 
aplikacijama ePlanovi i eEditor(modul ISPU-a),

- prošireni su kapaciteti sigurne pohrane podataka, kupnjom novog mrežnog uređaja 
za centralnu pohranu podataka,

- izvršena je primopredaja jednog prijenosnog računala, dva stolna računala i četiri 
monitora, koje je darovalo Ministarstvo

Dio novčanih sredstava za održavanje postojećih licenci (5.633,34 EUR) je osiguralo 
Ministarstvo.

Tijekom 2023. godine su po ravnatelju i djelatnicima Zavoda izrađena, te po Upravnom 
vijeću prihvaćena i nadležnim tjelima dostavljena odnosno objavljena sva izvješća, programi, 
planovi i drugi akti, izrada i donošenje kojih je predviđena posebnim zakonima, Statutom i 
drugim općim aktima Zavoda:

- godišnji obračun,
- popis imovine, obveza i potraživanja,
- izjava o fiskalnoj odgovornosti,
- izvješće o provedbi Zakona o pravu na pristup informacijama,
- plan nabave, registar ugovora,…

Zaposlenici Zavoda su obavljali i sve administrativne, računovodstvene i druge poslove 
neophodne za normalno funkcioniranje Zavoda, te se stalno stručno usavršavali 
prisustvovanjem seminarima, predavanjima, praćenjem stručne literature i novih zakona i 
pravilnika. Obzirom na izmjenu odnosnih zakona, “ovlaštenici“ su dijelom pojačali aktivnosti na 
stručnom usavršavanju vezanom na prikupljanju bodova za pripadajuća razdoblja.
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Prostorni plan Bjelovarsko-bilogorske županije

Prostorni plan Bjelovarsko-bilogorske županije (u daljnjem tekstu „PP BBŽ“) rađen je 
krajem devedesetih godina prošlog stoljeća, a donesen 2001. godine. Mijenjan je i dopunjavan 
u više navrata, a zadnje opsežnije izmjene i dopune (za koje je proveden i postupak strateške 
procjene utjecaja plana na okoliš) donesene su 2016. godine.

Donošenjem Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) napušten 
je stari sustav prostornog uređenja (strateških i provedbenih prostornih planova) i utvrđen novi 
(provedbenih planova svih razina), ali pravilnik kojim je propisan obvezni sadržaj prostornih 
planova, način propisivanja uvjeta provedbe zahvata u prostoru, obvezne prostorne 
pokazatelje i standard elaborata prostornih planova je stupio je na snagu 1. siječnja 2024. 
godine..

Obzirom na naprijed navedeno, krajem 2019. godine (na prijedlog Zavoda) Župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije (u daljejnm tekstu „Župan“) je odlučio da se za sada ne 
pokreće postupak izrade PP BBŽ nove generacije, već da se izrade još jedne, sveobuhvatne 
izmjene i dopune važećeg PP BBŽ, za koje će se provesti i postupak strateške procjene 
utjecaja plana na okoliš, a kojima će se (u slučaju potrebe) omogućiti brža realizacija pojedinih 
zahvata u prostoru državnog i županijskog značaja utvrđivanjem uvjeta neposredne provedbe. 
Odluka o izradi VI. izmjena i dopuna PP BBŽ donesena je na 15. sjednici Županijske skupštine 
održanoj 10. prosinca 2019. godine.

Tijekom 2023. godine:

- dovršeni su Radni materijali VI. id PP BBŽ i dostavljeni izrađivaču Strateške studije 
utjecaja na okološ VI. id PP BBŽ

- Radni materijali VI. id PP BBŽ su usklađeni sa Strateške studije utjecaja na okološ VI. 
id PP BBŽ, odnoso izrađen je Nacrt prijedloga VI. id PP BBŽ i dostavljeni nositelju 
izrade

- izrađen je Prijedlog VI. id PP BBŽ
- proveden je postupak strateške procjene utjecaja plana na okoliš i javna rasprava
- izrađeno je Izvješće o javnoj raspravi i Nacrt konačnog prijedloga VI. id PP BBŽ
- izrađen je Konačni prijedlog VI. id PP BBŽ
- pribavljene su potrebne suglasnosti/mišljenja

Odluka o donošenju VI. id PP BBŽ donesena je na 15. sjednici Županijske skupštine 
Bjelovarsko-bilogorske županije održanoj 15. prosinca 2023. godine.

Tijekom 2024. godine Zavod će izradit Elaborat pročišćenog teksta odredbi za 
provedbu i grafičkog dijela PP BBŽ, te provesti transformaciju (proces prelaska iz analognog 
u digitalni oblik važećih prostornih planova sa svojstvima i sadržajima pridruženim sukladno 
Pravilniku o prostornim planovima).

Izrada izvješća o stanju u prostoru županije

Izvješće o stanju u prostoru Bjelovarsko-bilogorske županije 2015. do 2021. godine je 
tijekom 2021. godine većim dijelom dovršeno, ali obzirom na značaj demografije za prostorno 
planiranje BBŽ, dopunit će se nakon objave svih rezultata popisa stanovništva 2021. godine, 
te u II. tromjesečju 2024. godine dostaviti Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 
županije na razmatranje.
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Vođenje web gis portala prostornih planova Bjelovarsko-bilogorske županije

Geoinformacijski sustav BBŽ ustrojen je 2014. godine i konstantno razvijan, a vodi se 
stoga što Informacijski sustav prostornog uređenja RH nije u potpunosti zaživio (ne unose se 
svi potrebni podaci za izdavanje lokacijskih informacija, lokacijskih i građevinskih dozvola).

Kao što je u poglavlju Organizacijski poslovi već navedeno, u suradnji s odabranim 
vanjskim partnerom (GDI d.o.o. Zagreb) tijekom 2023. godine izrađene su manje izmjene i 
usavršavanje, a u sustav su unesene ukupno 2 izmjene i dopune PPUO/G.

Vođenje registra podataka u okviru informacijskog sustava prostornog uređenja

Ministarstvo je tijekom 2020. godine u suradnji s tvrtkom APIS pokrenulo postupak 
sveobuhvatne izmjene izgleda i načina funkcioniranja informacijskog sustava, što je bitno 
povečalo obim poslova Zavoda.

Tijekom 2023. godine djelatnici Zavoda u sustav su unijeli dvije izmjene i dopune 
PPUO/G i jednog UPU, te kompletirali i prilagodili podatke pet PPUO novim uvijetima sustava.

U Registar brownfield područja uneseni su podaci za šest novih lokacija.

Na poslovima ažuriranja i obrade podataka PP BBŽ i PPUO/G na području BBŽ u 
sklopu pripremnih radova izrade Državnog plana prostornog razvoja nije bilo aktivnosti.

Tijekom 2023. po osnovi obavljanja stručnih poslova obrade i unosa podataka u ISPU 
i njegove module Zavod je prihodovao ukupno 5.633,34 eura.

Stručno analitički poslovi na zahtjev Ministarstva

11. prosinca 2023. godine Zavod i Ministarstvo su sklopili Sporazum o obavljanju 
stručno-analitičkih poslova u sklopu provedbe Strategije prostornog razvoja Republike 
Hrvatske kroz izradu stručno analitičke podloge za izradu prostornih planova nove generacije 
pod nazivom „Analiza stanja u prostoru rijetko naseljenih ruralnih prostora Bjelovarsko-
bilogorske županije“.

Temeljem istoga Zavodu je dodjeljeno ukupno 22.500,00 eura.

Pripremanje polazišta za izradu, odnosno stavljanje izvan snage
prostornih planova užih područja

Tijekom 2023. godine Zavod nije izrađivao polazišta za izradu, ali je sudjelovao u izradi 
i donošenju Odluka o izradi više prostornih planova uređenja gradova i općina.

Izdavanje mišljenja u postupku izrade i donošenja dokumenata prostornog 
uređenja

Tijekom 2023. godine Zavod je aktivno sudjelovao u izradi (prisustvovao radnim 
sastancima, javnim raspravama, analizirao ponuđena rješenja, davao prijedloge i primjedbe, 
pomagao upravnim tijelima gradova i općina u izvršavanja poslova nositelja izrade plana):

- više izmjena i dopuna PPUO/G i UPU,
- drugih dokumenata prostornog uređenja (i vezanih na prostorno uređenje),

koji su izrađivani/stavljani izvan snage tijekom 2023. godine, te izdao dva mišljenja u pogledu 
usklađenosti s PP BBŽ.
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Izrada prostornih planova uređenja općina/gradova (izmjena i dopuna)
i elaborata proćišćenog teksta odredbi za provedbu i grafičkih dijelova

Svim gradovima i općinama koji su krenuli u izmjenu i dopunu PP (bez naknade) je 
pružena stručna pomoć u započetim postupcima izrade izmjena i dopuna PPUO/G (unosom u 
sustav ePlanovi, dostavom predložaka i/ili izradom nacrta Odluke o izradi, dopisa, Obrazaca i 
grafičkih priloga potrebnih za provedbu postupaka ocjene o potrebi strateške procjene, 
prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu, utvrđivanja sadržaja strateške studije, …)

Tijekom 2023. godine Zavod je dovršio izradu, po Županu povjerenih mu:

- VI. id PPU Grada Garešnice,

odnosno, započeo postupak izrade po Županu povjerenih mu:

- V. id PPU Grada Grubišnog Polja
izvršena je transformacija svih vektorskih podataka važećeg PP i većim dijelom 
dovršen Radni nacrt

- III. id PPU Općine Rovišće
izvršena je transformacija svih vektorskih podataka važećeg PP i započeta izrada 
Radnog nacrta

- III. id PPU Općine Nova Rača
izvršena je transformacija svih vektorskih podataka važećeg PP i započeta izrada 
Radnog nacrta

- IV. id PPU Općine Šandrovac
izvršena je transformacija svih vektorskih podataka važećeg PP

Prilikom izrade ponuda, materijalni i drugi troškovi su izračunati sukladno Pravilniku o 
cijenama materijalnih i drugih troškova:

id PPU tržišna cijena ugovorena cijena
EUR EUR

Grada Garešnice cca 10.350,00 6.237,97
Grada Grubišnog Polja cca 10.650,00 6.400,00
Općine Rovišće cca 9.300,00 5.600,00
Općine Nova Rača cca 9.850,00 6.400,00
Općine Šandrovac cca 8.300,00 5.400,00

Ukupno cca 48.450,00 30.037,97

Tijekom 2023. po osnovi izrade PPUO/G (izmjena i dopuna) Zavod je prihodovao 
ukupno 11.637,97 eura.

Izrada urbanističke planove uređenja

Tijekom 2023. godine Zavod nije izrađivao niti jedan urbanistički plan uređenja.

Ostali poslovi Zavoda

Tijekom 2023. godine djelatnici Zavoda obavljali su još čitav niz drugih poslova, 
temeljem članstva u raznim stručnim komisijama, povjerenstvima, radnim skupinama i po 
nalogu ravnatelja:

- rad u stručnim povjerenstvima za procjenu vrijednosti nekretnina,
- rad u stručnim komisijama za provođenje procjene utjecaja na okoliš,
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- rad u stručnim povjerenstvima za izradu vanjskih planova spašavanja u slučaju 
nesreća koje uključuju opasne tvari,

- rad u drugim stručnim povjerenstvima, a na zahtjev Župana,
- analiza i davanje stručnih primjedbi i prijedloga na prijedloge novih zakona i 

podzakonskih propisa,
- analiza i davanje stručnih primjedbi i prijedloga na prijedloge novih strategija, 

programa, planova i drugih dokumenata svih razina,
- suradnja s upravnim tijelima Županije i drugim pravnim osobama na pojedinim 

projektima (planova raspolaganja poljoprivrednim zemljištem, procjene rizika od 
velikih nesreća,…),

- pružanje informacija građanima, te omogućavanje neslužbenog uvida u važeću 
prostorno-plansku dokumentaciju,

- očitovanja/tumačenja u vezi provedbe Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske 
županije i prostornih planova uređenja općina/gradova koje je izradio Zavod,…

KLASA: 030-01/24-02/01
URBROJ: 2103-1-8-24-1
Bjelovar, 15.03.2024.

Ravnatelj:
Saša Križ, dipl. ing. arh.
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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO – BILOGORSKE ŽUPANIJE

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE

TRG EUGENA KVATERNIKA 13
43000 BJELOVAR
 M.B.02404001

OIB 53990929188

DRŽAVNI URED ZA REVIZIJU
PODRUČNI URED
43000 BJELOVAR

KLASA: 400-04/23-01/01 
URBROJ: 2103-1-8-24-4

PREDMET: Bilješke uz financijsko izvješće za 2023. god.

Izjavljujemo da smo proračunski korisnik, da nismo obveznici PDV, te da imamo sedam 
zaposlenih djelatnika.

Proračunski korisnik tijekom 2023.godine poslovao je na slijedeći način:

Prihodi za financiranje rashoda poslov. ........... 211.327,89 EUR
Prihodi od  pruženih usluga................................. 11.637,98 EUR
Kapitalne pomoći prorač. korisnicima................... 5.633,34 EUR
Prihod od financijske imovine(kamata)........................ 0,11 EUR

Ukupni prihodi..................................................... 228.599,32 EUR

Rashodi za zaposlene....................................... 173.774,03 EUR 
Materijalni rashodi............................................... 48.720,00 EUR 
Financijski rashodi................................................... 634,34 EUR 

Rashodi za nabavu nefinacijske imovine…………… 2.212,50 EUR

Ukupni rashodi.................................................... 225.340,87 EUR

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*voc*aDB*uEw*BDr*pBk*-
+*yqw*pwa*afy*hyc*yni*sdo*qyc*ajv*xhk*pwg*zew*-
+*eDs*ors*pzE*onw*lyd*uDx*bri*ulz*ics*rEb*zfE*-
+*ftw*tDj*ntu*vsu*AmB*Dis*gDE*gsc*ECB*pDA*onA*-
+*ftA*uia*obE*Dtj*oDm*dzi*yFr*ylD*krc*kfl*uws*-
+*xjq*ydt*rCb*gki*Bhy*hlw*arA*gcb*cgz*jra*uzq*-



Rezultat poslovanja nakon obračuna prihoda i rashoda:

višak od...................................................................... 3.258,45 EUR 

Zavoda za prostorno uređenje BBŽ ostvario je višak 2023. poslovne godine u iznosu 
3.258,45 EUR.
.

U bilanci su iskazane sljedeće vrijednosti:

Imovina................................................................................ 56.113,29 EUR
Nefinacijska imovina............................................................ 16.120,23 EUR
Novac u banci na dan 31.12.2023....................................... 39.993,06 EUR

Obaveze i vlastiti izvori........................................................ 56.113,29 EUR
Obaveze.............................................................................. 36.734,61 EUR
Vlastiti izvori......................................................................... 19.378,68 EUR
Višak prihoda......................................................................... 3.258,45 EUR

Napomena: Višak prihoda u iznosu 3.258,45 EUR će biti vraćeni Bjelovarsko-
bilogorskoj županiji u 2024 godini.

U prosincu 2023. godine dobivena su sredstva za tekuće pomoći iz državnog proračuna 
u iznosu od 22.500,00 EUR za projekt koji se treba izvršiti do sredine 2025. godine, prema 
sporazumu ministarstva i Zavoda za prostorno uređenje BBŽ, stoga su ti prihodi prebačeni na 
obaveze za predujmove konto 23955.

U Obrascu P-VRIO nisu iskazane promjene u obujmu imovine, jer ih nije bilo u 2023. 
godini.
Izjavljujemo da u 2023. godini nije bilo dugoročnih i kratkoročnih zajmova, kao ni financijskih 
najmova, te stoga tablice danih zajmova ne prilažemo uz ove bilješke.

U Bjelovaru, 31.01.2024. godine                              Odgovorna osoba:

Saša Križ, dipl. ing. arh.
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POTVRDA
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Obveznik:
44022 - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE Razina: 21 Razdoblje: 2023-12

Račun iz Rač. 
plana Opis stavke Šifra

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju preth. 
godine

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju 
tekuće godine

Indeks
(5/4)

1 2 3 4 5 6

6 PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68) 6 213.033,74 228.599,32 107,3
61 Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616) 61 0,00 0,00 -
611 Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119) 611 0,00 0,00 -
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6111 0,00 0,00 -
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 6112 0,00 0,00 -
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 6113 0,00 0,00 -
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 6114 0,00 0,00 -
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 6115 0,00 0,00 -
6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine 6116 0,00 0,00 -
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 6117 0,00 0,00 -
6119 Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije 6119 0,00 0,00 -
612 Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125) 612 0,00 0,00 -
6121 Porez na dobit od poduzetnika 6121 0,00 0,00 -
6122 Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge 6122 0,00 0,00 -
6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 6123 0,00 0,00 -
6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi 6124 0,00 0,00 -
6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi 6125 0,00 0,00 -
613 Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135) 613 0,00 0,00 -
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 6131 0,00 0,00 -
6132 Porez na nasljedstva i darove 6132 0,00 0,00 -
6133 Porez na kapitalne i financijske transakcije 6133 0,00 0,00 -
6134 Povremeni porezi na imovinu 6134 0,00 0,00 -
6135 Ostali stalni porezi na imovinu 6135 0,00 0,00 -
614 Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6148) 614 0,00 0,00 -
6141 Porez na dodanu vrijednost 6141 0,00 0,00 -
6142 Porez na promet 6142 0,00 0,00 -
6143 Posebni porezi i trošarine 6143 0,00 0,00 -
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 6145 0,00 0,00 -
6146 Ostali porezi na robu i usluge 6146 0,00 0,00 -
6147 Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću 6147 0,00 0,00 -
6148 Naknade za priređivanje igara na sreću 6148 0,00 0,00 -
615 Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152) 615 0,00 0,00 -
6151 Carine i carinske pristojbe 6151 0,00 0,00 -
6152 Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije 6152 0,00 0,00 -
616 Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163) 616 0,00 0,00 -
6161 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe 6161 0,00 0,00 -
6162 Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe 6162 0,00 0,00 -
6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 6163 0,00 0,00 -
62 Doprinosi (šifre 621+622+623) 62 0,00 0,00 -
621 Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212) 621 0,00 0,00 -
6211 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 6211 0,00 0,00 -
6212 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu 6212 0,00 0,00 -
622 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 622 0,00 0,00 -
623 Doprinosi za zapošljavanje 623 0,00 0,00 -
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 

631+632+633+634+635+636+637+638+639)
63 7.039,88 5.633,34 80,0

631 Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312) 631 0,00 0,00 -
6311 Tekuće pomoći od inozemnih vlada 6311 0,00 0,00 -
6312 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 6312 0,00 0,00 -
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324) 632 0,00 0,00 -

6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 6321 0,00 0,00 -
6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 6322 0,00 0,00 -
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 6323 0,00 0,00 -
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 6324 0,00 0,00 -
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima (šifre 

6331+6332)
633 0,00 0,00 -

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima 6331 0,00 0,00 -

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima 6332 0,00 0,00 -

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342) 634 0,00 0,00 -
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 6341 0,00 0,00 -

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Prihodi i rashodi poslovanja

Stranica: 1 od 19



6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 6342 0,00 0,00 -
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije (šifre 6351+6352) 635 0,00 0,00 -
6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 6351 0,00 0,00 -
6352 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 6352 0,00 0,00 -
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 

6361+6362)
636 7.039,88 5.633,34 80,0

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 6361 0,00 0,00 -
6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 6362 7.039,88 5.633,34 80,0

637 Pomoći unutar općeg proračuna temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372) 637 0,00 0,00 -

6371 Pomoći primljene unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima 6371 0,00 0,00 -
6372 Povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima 6372 0,00 0,00 -
638 Pomoći temeljem prijenosa  EU sredstava (šifre 6381+6382) 638 0,00 0,00 -
6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa  EU sredstava 6381 0,00 0,00 -
6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa  EU sredstava 6382 0,00 0,00 -
639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394) 639 0,00 0,00 -

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 6391 0,00 0,00 -
6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 6392 0,00 0,00 -
6393 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava
6393 0,00 0,00 -

6394 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

6394 0,00 0,00 -

64 Prihodi od imovine (šifre 641+642+643) 64 43,56 0,11 0,3
641 Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419) 641 43,56 0,11 0,3
6412 Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 6412 0,00 0,00 -
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 6413 43,56 0,11 0,3
6414 Prihodi od zateznih kamata 6414 0,00 0,00 -
6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule 6415 0,00 0,00 -
6416 Prihodi od dividendi 6416 0,00 0,00 -
6417 Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po 

posebnim propisima
6417 0,00 0,00 -

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 6419 0,00 0,00 -
642 Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429) 642 0,00 0,00 -
6421 Naknade za koncesije 6421 0,00 0,00 -
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 6422 0,00 0,00 -
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 6423 0,00 0,00 -
6424 Naknade za ceste 6424 0,00 0,00 -
6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine 6425 0,00 0,00 -
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 6429 0,00 0,00 -
643 Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437) 643 0,00 0,00 -
6431 Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i 

tijelima EU te inozemnim vladama
6431 0,00 0,00 -

6432 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima

6432 0,00 0,00 -

6433 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u 
javnom sektoru

6433 0,00 0,00 -

6434 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 6434 0,00 0,00 -

6435 Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora

6435 0,00 0,00 -

6436 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog 
sektora

6436 0,00 0,00 -

6437 Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti 6437 0,00 0,00 -
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada (šifre 651+652+653)
65 0,00 0,00 -

651 Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514) 651 0,00 0,00 -
6511 Državne upravne i sudske pristojbe 6511 0,00 0,00 -
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 6512 0,00 0,00 -
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 6513 0,00 0,00 -
6514 Ostale pristojbe i naknade 6514 0,00 0,00 -
652 Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528) 652 0,00 0,00 -
6521 Prihodi državne uprave 6521 0,00 0,00 -
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 6522 0,00 0,00 -
6524 Doprinosi za šume 6524 0,00 0,00 -
6525 Mjesni samodoprinos 6525 0,00 0,00 -
6526 Ostali nespomenuti prihodi 6526 0,00 0,00 -
6527 Naknade od financijske imovine 6527 0,00 0,00 -
6528 Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 

invaliditetom
6528 0,00 0,00 -

653 Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533) 653 0,00 0,00 -
6531 Komunalni doprinosi 6531 0,00 0,00 -
6532 Komunalne naknade 6532 0,00 0,00 -
6533 Naknade za priključak 6533 0,00 0,00 -

Stranica: 2 od 19



66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te 
povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)

66 9.290,60 11.637,98 125,3

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615) 661 9.290,60 11.637,98 125,3
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 6614 0,00 0,00 -
6615 Prihodi od pruženih usluga 6615 9.290,60 11.637,98 125,3
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po 

protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)
663 0,00 0,00 -

6631 Tekuće donacije 6631 0,00 0,00 -
6632 Kapitalne donacije 6632 0,00 0,00 -
6633 Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 

tuzemstvu po protestiranim jamstvima
6633 0,00 0,00 -

6634 Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim 
jamstvima

6634 0,00 0,00 -

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 
671+673)

67 196.659,70 211.327,89 107,5

671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih 
korisnika (šifre 6711 do 6714)

671 196.659,70 211.327,89 107,5

6711 Prihodi iz  nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 6711 196.659,70 211.327,89 107,5
6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 

imovine
6712 0,00 0,00 -

6714 Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i  
otplatu zajmova

6714 0,00 0,00 -

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 673 0,00 0,00 -
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683) 68 0,00 0,00 -
681 Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819) 681 0,00 0,00 -
6811 Kazne za carinske prekršaje 6811 0,00 0,00 -
6812 Kazne za devizne prekršaje 6812 0,00 0,00 -
6813 Kazne za porezne prekršaje 6813 0,00 0,00 -
6814 Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe 6814 0,00 0,00 -
6815 Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a 6815 0,00 0,00 -
6816 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 6816 0,00 0,00 -
6817 Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima 6817 0,00 0,00 -
6818 Upravne mjere 6818 0,00 0,00 -
6819 Ostale kazne 6819 0,00 0,00 -
683 Ostali prihodi 683 0,00 0,00 -
3 RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 3 209.551,94 223.128,37 106,5
31 Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313) 31 167.506,76 173.774,03 103,7
311 Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114) 311 136.254,44 137.648,12 101,0
3111 Plaće za redovan rad 3111 136.254,44 137.648,12 101,0
3112 Plaće u naravi 3112 0,00 0,00 -
3113 Plaće za prekovremeni rad 3113 0,00 0,00 -
3114 Plaće za posebne uvjete rada 3114 0,00 0,00 -
312 Ostali rashodi za zaposlene 312 8.770,32 13.409,52 152,9
313 Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133) 313 22.482,00 22.716,39 101,0
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 3131 0,00 0,00 -
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3132 22.482,00 22.716,39 101,0
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3133 0,00 0,00 -
32 Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+329) 32 41.542,28 48.720,00 117,3
321 Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214) 321 11.819,89 11.390,86 96,4
3211 Službena putovanja 3211 0,00 262,17 -
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3212 11.272,41 11.128,69 98,7
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3213 547,48 0,00 0,0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 3214 0,00 0,00 -
322 Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227) 322 5.685,36 5.184,87 91,2
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3221 3.168,58 2.400,96 75,8
3222 Materijal i sirovine 3222 0,00 0,00 -
3223 Energija 3223 1.834,61 2.260,40 123,2
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3224 297,27 523,51 176,1
3225 Sitni inventar i auto gume 3225 384,90 0,00 0,0
3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu 3226 0,00 0,00 -
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3227 0,00 0,00 -
323 Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239) 323 19.886,06 28.017,53 140,9
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3231 1.612,76 1.531,67 95,0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3232 438,32 1.457,25 332,5
3233 Usluge promidžbe i informiranja 3233 720,68 842,13 116,9
3234 Komunalne usluge 3234 942,61 791,67 84,0
3235 Zakupnine i najamnine 3235 9.965,89 13.594,08 136,4
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3236 0,00 0,00 -
3237 Intelektualne i osobne usluge 3237 4.180,77 5.602,12 134,0
3238 Računalne usluge 3238 454,58 2.393,16 526,5
3239 Ostale usluge 3239 1.570,45 1.805,45 115,0
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324 0,00 0,00 -
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299) 329 4.150,97 4.126,74 99,4
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 3291 2.181,36 2.538,41 116,4
3292 Premije osiguranja 3292 604,47 201,83 33,4
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3293 Reprezentacija 3293 177,53 194,54 109,6
3294 Članarine i norme 3294 915,79 920,04 100,5
3295 Pristojbe i naknade 3295 271,82 271,92 100,0
3296 Troškovi sudskih postupaka 3296 0,00 0,00 -
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3299 0,00 0,00 -
34 Financijski rashodi (šifre 341+342+343) 34 502,90 634,34 126,1
341 Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419) 341 0,00 0,00 -
3411 Kamate za izdane trezorske zapise 3411 0,00 0,00 -
3412 Kamate za izdane mjenice 3412 0,00 0,00 -
3413 Kamate za izdane obveznice 3413 0,00 0,00 -
3419 Kamate za ostale vrijednosne papire 3419 0,00 0,00 -
342 Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428) 342 0,00 0,00 -
3421 Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i 

tijela EU te inozemnih vlada
3421 0,00 0,00 -

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru

3422 0,00 0,00 -

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora

3423 0,00 0,00 -

3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove 3425 0,00 0,00 -
3426 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 3426 0,00 0,00 -
3427 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 

sektora
3427 0,00 0,00 -

3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti 3428 0,00 0,00 -
343 Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434) 343 502,90 634,34 126,1
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3431 502,90 634,34 126,1
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 3432 0,00 0,00 -
3433 Zatezne kamate 3433 0,00 0,00 -
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3434 0,00 0,00 -
35 Subvencije (šifre 351+352+353) 35 0,00 0,00 -
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512) 351 0,00 0,00 -
3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 3511 0,00 0,00 -
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 3512 0,00 0,00 -
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora (šifre 3521 do 3523)
352 0,00 0,00 -

3521 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 3521 0,00 0,00 -
3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 3522 0,00 0,00 -
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 3523 0,00 0,00 -
353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU 

sredstava 
353 0,00 0,00 -

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 
361+362+363+366+367+368+369)

36 0,00 0,00 -

361 Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612) 361 0,00 0,00 -
3611 Tekuće pomoći inozemnim vladama 3611 0,00 0,00 -
3612 Kapitalne pomoći inozemnim vladama 3612 0,00 0,00 -
362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 

3621+3622)
362 0,00 0,00 -

3621 Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 3621 0,00 0,00 -
3622 Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 3622 0,00 0,00 -

363 Pomoći unutar općeg proračuna (šifre 3631 do 3636) 363 0,00 0,00 -
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 3631 0,00 0,00 -
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 3632 0,00 0,00 -
3635 Pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima 3635 0,00 0,00 -
3636 Povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima 3636 0,00 0,00 -

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663) 366 0,00 0,00 -
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3661 0,00 0,00 -
3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3662 0,00 0,00 -
3663 Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima 3663 0,00 0,00 -
367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne 

djelatnosti (šifre 3672 do 3674)
367 0,00 0,00 -

3672 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 
poslovanja

3672 0,00 0,00 -

3673 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske 
imovine

3673 0,00 0,00 -

3674 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i 
otplatu zajmova

3674 0,00 0,00 -

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682) 368 0,00 0,00 -
3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3681 0,00 0,00 -
3682 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3682 0,00 0,00 -
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694) 369 0,00 0,00 -

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 3691 0,00 0,00 -
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 3692 0,00 0,00 -
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava
3693 0,00 0,00 -

Stranica: 4 od 19



3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

3694 0,00 0,00 -

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 
371+372)

37 0,00 0,00 -

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715) 371 0,00 0,00 -

3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan 
javnog sektora

3711 0,00 0,00 -

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan 
javnog sektora

3712 0,00 0,00 -

3713 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru 3713 0,00 0,00 -

3714 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru 3714 0,00 0,00 -

3715 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava 3715 0,00 0,00 -
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723) 372 0,00 0,00 -
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 3721 0,00 0,00 -
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 3722 0,00 0,00 -
3723 Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava 3723 0,00 0,00 -
38 Ostali rashodi (šifre 381+382+383+386) 38 0,00 0,00 -
381 Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813) 381 0,00 0,00 -
3811 Tekuće donacije u novcu 3811 0,00 0,00 -
3812 Tekuće donacije u naravi 3812 0,00 0,00 -
3813 Tekuće donacije iz EU sredstava 3813 0,00 0,00 -
382 Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824) 382 0,00 0,00 -
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 3821 0,00 0,00 -
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 3822 0,00 0,00 -
3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava 3823 0,00 0,00 -
3824 Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po 

protestiranim jamstvima
3824 0,00 0,00 -

383 Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835) 383 0,00 0,00 -
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 3831 0,00 0,00 -
3832 Penali, ležarine i drugo 3832 0,00 0,00 -
3833 Naknade šteta zaposlenicima 3833 0,00 0,00 -
3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 3834 0,00 0,00 -
3835 Ostale kazne 3835 0,00 0,00 -
386 Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865) 386 0,00 0,00 -
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 

društvima u javnom sektoru
3861 0,00 0,00 -

3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora

3862 0,00 0,00 -

3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima 3863 0,00 0,00 -
3864 Kapitalne pomoći iz EU sredstava 3864 0,00 0,00 -
3865 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima 3865 0,00 0,00 -

 Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja Z001 0,00 0,00 -
 Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja Z002 0,00 0,00 -
 Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001) Z003 0,00 0,00 -
 Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002) Z004 0,00 0,00 -
 Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004) Z005 209.551,94 223.128,37 106,5
 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005) X001 3.481,80 5.470,95 157,1
 MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6) Y001 0,00 0,00 -
92211 Višak prihoda poslovanja - preneseni 92211 4.137,90 0,00 0,0
92221 Manjak prihoda poslovanja - preneseni 92221 0,00 0,00 -
96 Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni 96 0,00 0,00 -
9661 Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni 9661 0,00 0,00 -

9673 Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 9673 0,00 0,00 -
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7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74) 7 0,00 0,00 -
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712) 71 0,00 0,00 -
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113) 711 0,00 0,00 -

7111 Zemljište 7111 0,00 0,00 -
7112 Rudna bogatstva 7112 0,00 0,00 -
7113 Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine 7113 0,00 0,00 -
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126) 712 0,00 0,00 -
7121 Patenti 7121 0,00 0,00 -
7122 Koncesije 7122 0,00 0,00 -
7123 Licence 7123 0,00 0,00 -
7124 Ostala prava 7124 0,00 0,00 -
7125 Goodwill 7125 0,00 0,00 -
7126 Ostala nematerijalna imovina 7126 0,00 0,00 -
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 

721+722+723+724+725+726)
72 0,00 0,00 -

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214) 721 0,00 0,00 -
7211 Stambeni objekti 7211 0,00 0,00 -
7212 Poslovni objekti 7212 0,00 0,00 -
7213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 7213 0,00 0,00 -
7214 Ostali građevinski objekti 7214 0,00 0,00 -
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228) 722 0,00 0,00 -
7221 Uredska oprema i namještaj 7221 0,00 0,00 -
7222 Komunikacijska oprema 7222 0,00 0,00 -
7223 Oprema za održavanje i zaštitu 7223 0,00 0,00 -
7224 Medicinska i laboratorijska oprema 7224 0,00 0,00 -
7225 Instrumenti, uređaji i strojevi 7225 0,00 0,00 -
7226 Sportska i glazbena oprema 7226 0,00 0,00 -
7227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 7227 0,00 0,00 -
7228 Vojna oprema 7228 0,00 0,00 -
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234) 723 0,00 0,00 -
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 7231 0,00 0,00 -
7232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 7232 0,00 0,00 -
7233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 7233 0,00 0,00 -
7234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 7234 0,00 0,00 -
724 Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 

7241 do 7244)
724 0,00 0,00 -

7241 Knjige 7241 0,00 0,00 -
7242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 7242 0,00 0,00 -
7243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 7243 0,00 0,00 -
7244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 7244 0,00 0,00 -
725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252) 725 0,00 0,00 -
7251 Višegodišnji nasadi 7251 0,00 0,00 -
7252 Osnovno stado 7252 0,00 0,00 -
726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264) 726 0,00 0,00 -
7261 Istraživanje rudnih bogatstava 7261 0,00 0,00 -
7262 Ulaganja u računalne programe 7262 0,00 0,00 -
7263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 7263 0,00 0,00 -
7264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 7264 0,00 0,00 -
73 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731) 73 0,00 0,00 -

731 Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 
7311+7312)

731 0,00 0,00 -

7311 Plemeniti metali i drago kamenje 7311 0,00 0,00 -
7312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 7312 0,00 0,00 -
74 Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741) 74 0,00 0,00 -
741 Prihodi od prodaje zaliha 741 0,00 0,00 -
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45) 4 0,00 2.212,50 -
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412) 41 0,00 1.087,50 -
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113) 411 0,00 0,00 -
4111 Zemljište 4111 0,00 0,00 -
4112 Rudna bogatstva 4112 0,00 0,00 -
4113 Ostala prirodna materijalna imovina 4113 0,00 0,00 -
412 Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126) 412 0,00 1.087,50 -
4121 Patenti 4121 0,00 0,00 -
4122 Koncesije 4122 0,00 0,00 -
4123 Licence 4123 0,00 1.087,50 -
4124 Ostala prava 4124 0,00 0,00 -
4125 Goodwill 4125 0,00 0,00 -
4126 Ostala nematerijalna imovina 4126 0,00 0,00 -
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 

421+422+423+424+425+426)
42 0,00 1.125,00 -

421 Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214) 421 0,00 0,00 -

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine
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4211 Stambeni objekti 4211 0,00 0,00 -
4212 Poslovni objekti 4212 0,00 0,00 -
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 4213 0,00 0,00 -
4214 Ostali građevinski objekti 4214 0,00 0,00 -
422 Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228) 422 0,00 1.125,00 -
4221 Uredska oprema i namještaj 4221 0,00 1.125,00 -
4222 Komunikacijska oprema 4222 0,00 0,00 -
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 4223 0,00 0,00 -
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 4224 0,00 0,00 -
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 4225 0,00 0,00 -
4226 Sportska i glazbena oprema 4226 0,00 0,00 -
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4227 0,00 0,00 -
4228 Vojna oprema 4228 0,00 0,00 -
423 Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234) 423 0,00 0,00 -
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 4231 0,00 0,00 -
4232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 4232 0,00 0,00 -
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 4233 0,00 0,00 -
4234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 4234 0,00 0,00 -
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244) 424 0,00 0,00 -
4241 Knjige 4241 0,00 0,00 -
4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 4242 0,00 0,00 -
4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 4243 0,00 0,00 -
4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 4244 0,00 0,00 -
425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252) 425 0,00 0,00 -
4251 Višegodišnji nasadi 4251 0,00 0,00 -
4252 Osnovno stado 4252 0,00 0,00 -
426 Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264) 426 0,00 0,00 -
4261 Istraživanje rudnih bogatstava 4261 0,00 0,00 -
4262 Ulaganja u računalne programe 4262 0,00 0,00 -
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 4263 0,00 0,00 -
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 4264 0,00 0,00 -
43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431) 43 0,00 0,00 -

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312) 431 0,00 0,00 -
4311 Plemeniti metali i drago kamenje 4311 0,00 0,00 -
4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 4312 0,00 0,00 -
44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441) 44 0,00 0,00 -
441 Rashodi za nabavu zaliha 441 0,00 0,00 -
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454) 45 0,00 0,00 -
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 451 0,00 0,00 -
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 452 0,00 0,00 -
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 453 0,00 0,00 -
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454 0,00 0,00 -
 VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4) X002 0,00 0,00 -
 MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7) Y002 0,00 2.212,50 -
92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 92212 0,00 0,00 -
92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni 92222 0,00 0,00 -
97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni 97 0,00 0,00 -
 UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7) X067 213.033,74 228.599,32 107,3
 UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4) Y034 209.551,94 225.340,87 107,5
 UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034) X004 3.481,80 3.258,45 93,6
 UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067) Y004 0,00 0,00 -
9221x, 9222x Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222) 9221x,9222x VP 4.137,90 0,00 0,0
9221x, 9222x Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212) 9221x,9222x MP 0,00 0,00 -
96, 97 Obračunati prihodi - nenaplaćeni (šifre 96+97) 96,97 0,00 0,00 -
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8 Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85) 8 0,00 0,00 -
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita (šifre 

811+812+813+814+815+816+817+818)
81 0,00 0,00 -

811 Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, 
institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)

811 0,00 0,00 -

8113 Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama 8113 0,00 0,00 -
8114 Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU 8114 0,00 0,00 -
8115 Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU 8115 0,00 0,00 -
8116 Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU 8116 0,00 0,00 -
812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima (šifre 8121+8122)
812 0,00 0,00 -

8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu

8121 0,00 0,00 -

8122 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 
inozemstvu

8122 0,00 0,00 -

813 Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)

813 0,00 0,00 -

8132 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru 8132 0,00 0,00 -
8133 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru 8133 0,00 0,00 -
8134 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 8134 0,00 0,00 -
814 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru 814 0,00 0,00 -

815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)

815 0,00 0,00 -

8153 Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 8153 0,00 0,00 -
8154 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 8154 0,00 0,00 -

8155 Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora

8155 0,00 0,00 -

8156 Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama 8156 0,00 0,00 -
8157 Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima 8157 0,00 0,00 -
8158 Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama 8158 0,00 0,00 -
816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan 

javnog sektora (šifre 8163 do 8166)
816 0,00 0,00 -

8163 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 8163 0,00 0,00 -
8164 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima 8164 0,00 0,00 -
8165 Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima 8165 0,00 0,00 -
8166 Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima 8166 0,00 0,00 -
817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177) 817 0,00 0,00 -
8171 Povrat zajmova danih državnom proračunu 8171 0,00 0,00 -
8172 Povrat zajmova danih županijskim proračunima 8172 0,00 0,00 -
8173 Povrat zajmova danih gradskim proračunima 8173 0,00 0,00 -
8174 Povrat zajmova danih općinskim proračunima 8174 0,00 0,00 -
8175 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 8175 0,00 0,00 -
8176 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 8176 0,00 0,00 -

8177 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna

8177 0,00 0,00 -

818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (šifre 8181 do 8183) 818 0,00 0,00 -
8181 Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni 8181 0,00 0,00 -

8182 Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni 8182 0,00 0,00 -

8183 Primici od povrata jamčevnih pologa 8183 0,00 0,00 -
82 Primici od izdanih vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824) 82 0,00 0,00 -
821 Trezorski zapisi (šifre 8211+8212) 821 0,00 0,00 -
8211 Trezorski zapisi - tuzemni 8211 0,00 0,00 -
8212 Trezorski zapisi - inozemni 8212 0,00 0,00 -
822 Obveznice (šifre 8221+8222) 822 0,00 0,00 -
8221 Obveznice - tuzemne 8221 0,00 0,00 -
8222 Obveznice - inozemne 8222 0,00 0,00 -
823 Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232) 823 0,00 0,00 -
8231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 8231 0,00 0,00 -
8232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 8232 0,00 0,00 -
824 Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242) 824 0,00 0,00 -
8241 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni 8241 0,00 0,00 -
8242 Ostali vrijednosni papiri - inozemni 8242 0,00 0,00 -
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834) 83 0,00 0,00 -
831 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija 

u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)
831 0,00 0,00 -

8312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 8312 0,00 0,00 -
8313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 8313 0,00 0,00 -
8314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 8314 0,00 0,00 -
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832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 832 0,00 0,00 -

833 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)

833 0,00 0,00 -

8331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 

8331 0,00 0,00 -

8332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 8332 0,00 0,00 -
834 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog 

sektora (šifre 8341+8342)
834 0,00 0,00 -

8341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društva izvan javnog sektora 8341 0,00 0,00 -
8342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 8342 0,00 0,00 -
84 Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847) 84 0,00 0,00 -
841 Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te 

inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)
841 0,00 0,00 -

8413 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija 8413 0,00 0,00 -
8414 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU 8414 0,00 0,00 -
8415 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU 8415 0,00 0,00 -
8416 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 8416 0,00 0,00 -
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru (šifre 8422 do 8424)
842 0,00 0,00 -

8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 8422 0,00 0,00 -
8423 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru 8423 0,00 0,00 -
8424 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 8424 0,00 0,00 -
843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 843 0,00 0,00 -
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora (šifre 8443 do 8448)
844 0,00 0,00 -

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 8443 0,00 0,00 -
8444 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 8444 0,00 0,00 -
8445 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 8445 0,00 0,00 -

8446 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija 8446 0,00 0,00 -
8447 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava 8447 0,00 0,00 -
8448 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija 8448 0,00 0,00 -
845 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 

do 8456)
845 0,00 0,00 -

8453 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 8453 0,00 0,00 -
8454 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika 8454 0,00 0,00 -
8455 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava 8455 0,00 0,00 -
8456 Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika 8456 0,00 0,00 -
847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477) 847 0,00 0,00 -
8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna 8471 0,00 0,00 -
8472 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna 8472 0,00 0,00 -
8473 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna 8473 0,00 0,00 -
8474 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna 8474 0,00 0,00 -
8475 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 8475 0,00 0,00 -
8476 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 8476 0,00 0,00 -
8477 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna
8477 0,00 0,00 -

85 Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854) 85 0,00 0,00 -
851 Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512) 851 0,00 0,00 -
8511 Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni 8511 0,00 0,00 -
8512 Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni 8512 0,00 0,00 -
852 Primici za obveznice (šifre 8521+8522) 852 0,00 0,00 -
8521 Obveznice – tuzemne 8521 0,00 0,00 -
8522 Obveznice – inozemne 8522 0,00 0,00 -
853 Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532) 853 0,00 0,00 -
8531 Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni 8531 0,00 0,00 -
8532 Opcije i drugi financijski derivati – inozemni 8532 0,00 0,00 -
854 Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542) 854 0,00 0,00 -
8541 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 8541 0,00 0,00 -
8542 Ostali inozemni vrijednosni papiri 8542 0,00 0,00 -
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55) 5 0,00 0,00 -
51 Izdaci za dane zajmove i depozite (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518) 51 0,00 0,00 -

511 Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te 
inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)

511 0,00 0,00 -

5113 Dani zajmovi međunarodnim organizacijama 5113 0,00 0,00 -
5114 Dani zajmovi institucijama i tijelima EU 5114 0,00 0,00 -
5115 Dani zajmovi inozemnim vladama u EU 5115 0,00 0,00 -
5116 Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU 5116 0,00 0,00 -
512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 

5121+5122)
512 0,00 0,00 -

5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 5121 0,00 0,00 -

5122 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 5122 0,00 0,00 -
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513 Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 
sektoru (šifre 5132 do 5134)

513 0,00 0,00 -

5132 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 5132 0,00 0,00 -
5133 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 5133 0,00 0,00 -
5134 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 5134 0,00 0,00 -
514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 514 0,00 0,00 -
515 Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog 

sektora (šifre 5153 do 5158)
515 0,00 0,00 -

5153 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 5153 0,00 0,00 -
5154 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 5154 0,00 0,00 -
5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 5155 0,00 0,00 -

5156 Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 5156 0,00 0,00 -
5157 Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 5157 0,00 0,00 -
5158 Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 5158 0,00 0,00 -
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

(šifre 5163 do 5166)
516 0,00 0,00 -

5163 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 5163 0,00 0,00 -
5164 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima 5164 0,00 0,00 -
5165 Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 5165 0,00 0,00 -
5166 Dani zajmovi inozemnim obrtnicima 5166 0,00 0,00 -
517 Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177) 517 0,00 0,00 -
5171 Dani zajmovi državnom proračunu 5171 0,00 0,00 -
5172 Dani zajmovi županijskim proračunima 5172 0,00 0,00 -
5173 Dani zajmovi gradskim proračunima 5173 0,00 0,00 -
5174 Dani zajmovi općinskim proračunima 5174 0,00 0,00 -
5175 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 5175 0,00 0,00 -
5176 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 5176 0,00 0,00 -
5177 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna
5177 0,00 0,00 -

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe (šifre 5181 do 5183) 518 0,00 0,00 -
5181 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - tuzemni 5181 0,00 0,00 -
5182 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - inozemni 5182 0,00 0,00 -
5183 Izdaci za jamčevne pologe 5183 0,00 -
52 Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524) 52 0,00 0,00 -
521 Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212) 521 0,00 0,00 -
5211 Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni 5211 0,00 -
5212 Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni 5212 0,00 -
522 Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222) 522 0,00 0,00 -
5221 Obveznice - tuzemne 5221 0,00 -
5222 Obveznice - inozemne 5222 0,00 -
523 Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232) 523 0,00 0,00 -
5231 Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni 5231 0,00 -
5232 Opcije i drugi financijski derivati - inozemni 5232 0,00 -
524 Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242) 524 0,00 0,00 -
5241 Ostali tuzemni vrijednosni papiri 5241 0,00 -
5242 Ostali inozemni vrijednosni papiri 5242 0,00 -
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534) 53 0,00 0,00 -
531 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 

(šifre 5312 do 5314)
531 0,00 0,00 -

5312 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 5312 0,00 -
5313 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 5313 0,00 -
5314 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 5314 0,00 -
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321) 532 0,00 0,00 -
5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 5321 0,00 -
533 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora (šifre 5331+5332)
533 0,00 0,00 -

5331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

5331 0,00 -

5332 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 5332 0,00 -
534 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 

5341+5342)
534 0,00 0,00 -

5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 5341 0,00 -
5342 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 5342 0,00 -
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 

541+542+543+544+545+547)
54 0,00 0,00 -

541 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, 
institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)

541 0,00 0,00 -

5413 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija 5413 0,00 -
5414 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU 5414 0,00 -
5415 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU 5415 0,00 -
5416 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU 5416 0,00 -
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)
542 0,00 0,00 -

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 5422 0,00 -
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5423 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru 5423 0,00 -

5424 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru

5424 0,00 -

543 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 
5431)

543 0,00 0,00 -

5431 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru 5431 0,00 -
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)
544 0,00 0,00 -

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora

5443 0,00 -

5444 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 
javnog sektora

5444 0,00 -

5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

5445 0,00 -

5446 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija 5446 0,00 -
5447 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava 5447 0,00 -
5448 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija 5448 0,00 -

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 
sektora (šifre 5453 do 5456)

545 0,00 0,00 -

5453 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora

5453 0,00 -

5454 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika 5454 0,00 -
5455 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava 5455 0,00 -
5456 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika 5456 0,00 -
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477) 547 0,00 0,00 -

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna 5471 0,00 -
5472 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna 5472 0,00 -
5473 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna 5473 0,00 -
5474 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna 5474 0,00 -
5475 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 5475 0,00 -
5476 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika 

državnog proračuna
5476 0,00 -

5477 Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna

5477 0,00 -

55 Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (šifre 551+552+553) 55 0,00 0,00 -
551 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512) 551 0,00 0,00 -
5511 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji 5511 0,00 -
5512 Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu 5512 0,00 -
552 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522) 552 0,00 0,00 -
5521 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji 5521 0,00 -
5522 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu 5522 0,00 -
553 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532) 553 0,00 0,00 -

5531 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji 5531 0,00 -
5532 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu 5532 0,00 -
 VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5) X003 0,00 0,00 -
 MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8) Y003 0,00 0,00 -
92213 Višak primitaka od financijske imovine - preneseni 92213 0,00 0,00 -
92223 Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni 92223 0,00 0,00 -
 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8) X678 213.033,74 228.599,32 107,3
 UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5) Y345 209.551,94 225.340,87 107,5
 VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345) X005 3.481,80 3.258,45 93,6
 MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678) Y005 0,00 0,00 -
9221-9222 Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 

92213 - 92223)
9221-9222 4.137,90 0,00 0,0

9222-9221 Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' 
+ 92223 - 92213)

9222-9221 0,00 0,00 -

 Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' 
- Y005 - '9222-9221')

X006 7.619,70 3.258,45 42,8

 Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-
9221' - X005 - '9221-9222' )

Y006 0,00 0,00 -

19 Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska 
razgraničenja)

19 0,00 0,00 -
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11 Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja 11P 17.991,29 22.320,44 124,1
11-dugov. Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne 11-dugov. 213.171,04 251.099,32 117,8
11-potraž. Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni 11-potraž. 208.841,89 233.426,70 111,8
11 Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - 

'11-potraž.')
11K 22.320,44 39.993,06 179,2

 Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju 
izvještajnog razdoblja (cijeli broj)

Z006 0 0 -

 Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju 
izvještajnog razdoblja (cijeli broj)

Z007 7 7 100,0

 Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj) Z008 0 0 -
 Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj) Z009 7 7 100,0
dio 611 Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane 

funkcije
dio611 0,00 0,00 -

61315 Porez na korištenje javnih površina 61315 0,00 0,00 -
61451 Porez na cestovna motorna vozila 61451 0,00 0,00 -
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 61453 0,00 0,00 -
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 63311 0,00 -
63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 63312 0,00 -
63313 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 63313 0,00 -
63314 Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 63314 0,00 -
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 63321 0,00 -
63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 63322 0,00 -
63323 Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna 63323 0,00 -
63324 Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna 63324 0,00 -
63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 63414 0,00 -
63415 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 63415 0,00 -
63416 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna
63416 0,00 -

63424 Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 63424 0,00 -
63425 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 63425 0,00 -
63426 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna
63426 0,00 -

63612 Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna 
JLP(R)S

63612 0,00 -

63613 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije 
nadležan

63613 0,00 -

63622 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna 
JLP(R)S

63622 7.039,88 5.633,34 80,0

63623 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije 
nadležan

63623 0,00 -

63711 Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima 63711 0,00 -
63712 Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima 63712 0,00 -
63713 Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima 63713 0,00 -
63714 Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima 63714 0,00 -
63715 Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima 63715 0,00 -
63716 Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po 

protestiranim jamstvima
63716 0,00 -

63717 Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
po protestiranim jamstvima

63717 0,00 -

63721 Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po 
protestiranim jamstvima

63721 0,00 -

63722 Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna po protestiranim jamstvima

63722 0,00 -

63723 Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima 63723 0,00 -
63724 Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima 63724 0,00 -
63725 Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima 63725 0,00 -
63726 Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima 63726 0,00 -
63727 Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po 

protestiranim jamstvima
63727 0,00 -

63728 Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna po protestiranim jamstvima

63728 0,00 -

63811 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 63811 0,00 -
63812 Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 63812 0,00 -
63813 Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava
63813 0,00 -

63814 Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava 63814 0,00 -

63821 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 63821 0,00 -
63822 Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava 63822 0,00 -
63823 Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava
63823 0,00 -

63824 Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava 63824 0,00 -

64191 Premije na izdane vrijednosne papire 64191 0,00 -
64371 Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu 64371 0,00 -

Obvezni analitički podaci
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64372 Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima 64372 0,00 -
64373 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima 64373 0,00 -
64374 Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima 64374 0,00 -
64375 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 64375 0,00 -
64376 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima 

državnog proračuna
64376 0,00 -

64377 Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna

64377 0,00 -

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 65264 0,00 -
65265 Dopunsko zdravstveno osiguranje 65265 0,00 -
65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete 65267 0,00 -
66341 Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po 

protestiranim jamstvima
66341 0,00 -

66342 Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora po protestiranim jamstvima

66342 0,00 -

66343 Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 66343 0,00 -

31214 Otpremnine 31214 0,00 -
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 31215 0,00 -
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 32121 11.272,41 11.128,69 98,7
32351 Zakupnine za zemljišta 32351 0,00 -
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 32361 0,00 -
32371 Autorski honorari 32371 0,00 -
32372 Ugovori o djelu 32372 0,00 -
32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 32377 0,00 -
32398 Naknada za energetsku uslugu 32398 0,00 -
32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 2.169,41 2.538,41 117,0
32923 Premije osiguranja zaposlenih 32923 0,00 -
34111 Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji 34111 0,00 -
34112 Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu 34112 0,00 -
34121 Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti 34121 0,00 -
34122 Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti 34122 0,00 -
34131 Kamate za izdane obveznice u zemlji 34131 0,00 -
34132 Kamate za izdane obveznice u inozemstvu 34132 0,00 -
34191 Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji 34191 0,00 -
34192 Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu 34192 0,00 -
34213 Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija 34213 0,00 -
34214 Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU 34214 0,00 -
34215 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU 34215 0,00 -
34216 Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU 34216 0,00 -
34222 Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 34222 0,00 -
34223 Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 34223 0,00 -
34224 Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 34224 0,00 -

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 34233 0,00 -

34234 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog 
sektora

34234 0,00 -

34235 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

34235 0,00 -

34236 Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija 34236 0,00 -
34237 Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 34237 0,00 -
34238 Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 34238 0,00 -
34273 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 

sektora
34273 0,00 -

34274 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika 34274 0,00 -
34275 Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava 34275 0,00 -
34281 Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna 34281 0,00 -
34282 Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna 34282 0,00 -
34283 Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna 34283 0,00 -
34284 Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna 34284 0,00 -
34285 Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a 34285 0,00 -
34286 Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 

proračuna
34286 0,00 -

34287 Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih 
i općinskih proračuna

34287 0,00 -

34341 Diskont na izdane vrijednosne papire 34341 0,00 -
35231 Subvencije poljoprivrednicima 35231 0,00 -
35232 Subvencije obrtnicima 35232 0,00 -
36313 Tekuće pomoći državnom proračunu 36313 0,00 -
36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima 36314 0,00 -
36315 Tekuće pomoći gradskim proračunima 36315 0,00 -
36316 Tekuće pomoći općinskim proračunima 36316 0,00 -
36317 Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 36317 0,00 -
36318 Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 36318 0,00 -
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36319 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

36319 0,00 -

36323 Kapitalne pomoći državnom proračunu 36323 0,00 -
36324 Kapitalne pomoći županijskim proračunima 36324 0,00 -
36325 Kapitalne pomoći gradskim proračunima 36325 0,00 -
36326 Kapitalne pomoći općinskim proračunima 36326 0,00 -
36327 Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u 36327 0,00 -
36328 Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 36328 0,00 -

36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

36329 0,00 -

36351 Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima 36351 0,00 -
36352 Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima 36352 0,00 -
36353 Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima 36353 0,00 -
36354 Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima 36354 0,00 -
36355 Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po 

protestiranim jamstvima
36355 0,00 -

36356 Pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
po protestiranim jamstvima

36356 0,00 -

36361 Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima 36361 0,00 -
36362 Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima 36362 0,00 -

36363 Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima 36363 0,00 -
36364 Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima 36364 0,00 -
36365 Povrat pomoći primljenih od  HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima 36365 0,00 -

36366 Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna po protestiranim jamstvima

36366 0,00 -

36367 Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna po protestiranim jamstvima

36367 0,00 -

36631 Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima 36631 0,00 -

36632 Pomoći proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po 
protestiranim jamstvima

36632 0,00 -

36811 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

36811 0,00 -

36812 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36812 0,00 -

36813 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36813 0,00 -

36814 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36814 0,00 -

36815 Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36815 0,00 -
36816 Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36816 0,00 -
36817 Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36817 0,00 -
36818 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sredstava
36818 0,00 -

36819 Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

36819 0,00 -

36821 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

36821 0,00 -

36822 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

36822 0,00 -

36823 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa 
EU sredstava

36823 0,00 -

36824 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava

36824 0,00 -

36825 Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36825 0,00 -

36826 Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36826 0,00 -
36827 Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava 36827 0,00 -
36828 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sredstava
36828 0,00 -

36829 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

36829 0,00 -

37131 Naknade za bolest i invaliditet 37131 0,00 -
37132 Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu 37132 0,00 -
37139 Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu 37139 0,00 -
37141 Medicinske (zdravstvene) usluge 37141 0,00 -
37143 Farmaceutski proizvodi 37143 0,00 -
37144 Pomoć i njega u kući 37144 0,00 -
37149 Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi 37149 0,00 -
37211 Naknade za dječji doplatak 37211 0,00 -
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 37212 0,00 -
37213 Pomoć osobama s invaliditetom 37213 0,00 -
37214 Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis 37214 0,00 -
37215 Stipendije i školarine 37215 0,00 -
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37216 Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim 
osobama

37216 0,00 -

37217 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 37217 0,00 -
37218 Pomoć nezaposlenim osobama 37218 0,00 -
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 37219 0,00 -
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 37221 0,00 -
37222 Pomoć i njega u kući 37222 0,00 -
37223 Stanovanje 37223 0,00 -
37224 Prehrana 37224 0,00 -
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 37229 0,00 -
38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 38117 0,00 -
38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 38612 0,00 -
38613 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru 38613 0,00 -
38614 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru 38614 0,00 -
38615 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 38615 0,00 -
38622 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora 38622 0,00 -
38623 Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora 38623 0,00 -
38624 Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 38624 0,00 -
38625 Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 38625 0,00 -
38626 Kapitalne pomoći zadrugama 38626 0,00 -
38631 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima 38631 0,00 -
38632 Kapitalne pomoći obrtnicima 38632 0,00 -
38641 Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava 38641 0,00 -
38642 Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava 38642 0,00 -
38651 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim 

jamstvima
38651 0,00 -

38652 Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po 
protestiranim jamstvima

38652 0,00 -

38653 Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima 38653 0,00 -
81212 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u 

tuzemstvu – dugoročni
81212 0,00 -

81322 Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 81322 0,00 -
81332 Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 81332 0,00 -

81342 Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – 
dugoročni

81342 0,00 -

81411 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 81411 0,00 -
81412 Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 81412 0,00 -
81532 Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – 

dugoročni
81532 0,00 -

81542 Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – 
dugoročni

81542 0,00 -

81552 Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora - dugoročni

81552 0,00 -

81631 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - 
kratkoročni

81631 0,00 -

81632 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - 
dugoročni

81632 0,00 -

81641 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni 81641 0,00 -
81642 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni 81642 0,00 -
81711 Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni 81711 0,00 -
81712 Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni 81712 0,00 -
81721 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni 81721 0,00 -
81722 Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni 81722 0,00 -
81731 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni 81731 0,00 -
81732 Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni 81732 0,00 -
81741 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni 81741 0,00 -
81742 Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni 81742 0,00 -
81751 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni 81751 0,00 -
81752 Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni 81752 0,00 -
81761 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - 

kratkoročni
81761 0,00 -

81762 Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - 
dugoročni

81762 0,00 -

81771 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna - kratkoročni

81771 0,00 -

81772 Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna - dugoročni

81772 0,00 -

82412 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni 82412 0,00 -
84132 Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni 84132 0,00 -
84142 Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni 84142 0,00 -
84152 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni 84152 0,00 -
84162 Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni 84162 0,00 -
84221 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni 84221 0,00 -
84222 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni 84222 0,00 -
84223 Primljeni financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru 84223 0,00 -
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84232 Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni 84232 0,00 -
84242 Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni 84242 0,00 -

84243 Primljeni financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 84243 0,00 -

84312 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni 84312 0,00 -
84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni 84431 0,00 -

84432 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni 84432 0,00 -

84433 Primljeni financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 84433 0,00 -

84442 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - 
dugoročni

84442 0,00 -

84452 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - 
dugoročni

84452 0,00 -

84453 Primljeni financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

84453 0,00 -

84461 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni 84461 0,00 -
84462 Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni 84462 0,00 -
84463 Primljeni financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija 84463 0,00 -
84472 Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni 84472 0,00 -
84482 Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni 84482 0,00 -
84483 Primljeni financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija 84483 0,00 -
84532 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni 84532 0,00 -

84542 Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni 84542 0,00 -
84552 Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni 84552 0,00 -
84711 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni 84711 0,00 -
84712 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni 84712 0,00 -
84721 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni 84721 0,00 -
84722 Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni 84722 0,00 -
84731 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni 84731 0,00 -
84732 Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni 84732 0,00 -
84741 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni 84741 0,00 -
84742 Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni 84742 0,00 -
84751 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni 84751 0,00 -
84752 Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni 84752 0,00 -
84761 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - 

kratkoročni
84761 0,00 -

84762 Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - 
dugoročni

84762 0,00 -

84771 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - kratkoročni

84771 0,00 -

84772 Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - dugoročni

84772 0,00 -

85412 Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni 85412 0,00 -
51212 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – 

dugoročni
51212 0,00 -

51322 Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 51322 0,00 -
51332 Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni 51332 0,00 -
51342 Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni 51342 0,00 -

51411 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni 51411 0,00 -
51412 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni 51412 0,00 -
51532 Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni 51532 0,00 -

51542 Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 51542 0,00 -

51552 Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – 
dugoročni

51552 0,00 -

51631 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni 51631 0,00 -

51632 Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni 51632 0,00 -

51641 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni 51641 0,00 -
51642 Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni 51642 0,00 -
51711 Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni 51711 0,00 -
51712 Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni 51712 0,00 -
51721 Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni 51721 0,00 -
51722 Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni 51722 0,00 -
51731 Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni 51731 0,00 -
51732 Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni 51732 0,00 -
51741 Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni 51741 0,00 -
51742 Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni 51742 0,00 -
51751 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni 51751 0,00 -
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51752 Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni 51752 0,00 -
51761 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – 

kratkoročni
51761 0,00 -

51762 Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – 
dugoročni

51762 0,00 -

51771 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna – kratkoročni

51771 0,00 -

51772 Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna – dugoročni

51772 0,00 -

54132 Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih 54132 0,00 -

54142 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih 54142 0,00 -

54152 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih 54152 0,00 -
54162 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih 54162 0,00 -

54221 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – 
kratkoročnih

54221 0,00 -

54222 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – 
dugoročnih

54222 0,00 -

54223 Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru 54223 0,00 -

54232 Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – 
dugoročnih

54232 0,00 -

54242 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru – dugoročnih

54242 0,00 -

54243 Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru

54243 0,00 -

54312 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – 
dugoročnih

54312 0,00 -

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora – kratkoročnih

54431 0,00 -

54432 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora – dugoročnih

54432 0,00 -

54433 Otplata glavnice po financijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora

54433 0,00 -

54442 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 
javnog sektora – dugoročnih

54442 0,00 -

54452 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora – dugoročnih

54452 0,00 -

54453 Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija 
izvan javnog sektora

54453 0,00 -

54461 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih 54461 0,00 -

54462 Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih 54462 0,00 -

54463 Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija 54463 0,00 -
54472 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – 

dugoročnih
54472 0,00 -

54482 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – 
dugoročnih

54482 0,00 -

54483 Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih 
institucija

54483 0,00 -

54532 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora – dugoročnih

54532 0,00 -

54542 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih 54542 0,00 -
54552 Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih 54552 0,00 -

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih 54711 0,00 -
54712 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih 54712 0,00 -
54721 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih 54721 0,00 -
54722 Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih 54722 0,00 -
54731 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih 54731 0,00 -
54732 Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih 54732 0,00 -
54741 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih 54741 0,00 -
54742 Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih 54742 0,00 -
54751 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih 54751 0,00 -

54752 Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih 54752 0,00 -

54761 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika 
državnog proračuna – kratkoročnih

54761 0,00 -

54762 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika 
državnog proračuna – dugoročnih

54762 0,00 -

54771 Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih

54771 0,00 -

54772 Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih

54772 0,00 -
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55312 Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne 55312 0,00 -
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Račun iz rač. 
plana Opis stavke Šifra Stanje na kraju 

prethodne godine

Stanje na kraju 
izvještajnog 

razdoblja

Indeks
(5/4)

26224,26233, 
26244,26314 Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, 

ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru

26224,26233,26
244,26314

0,00
-

26243 Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 26243 0,00 -

26453 Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

26453 0,00 -

26454 Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

26454 0,00 -

26463 Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija 26463 0,00 -
26464,26473, 
26484,26554, 
26564

Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih 
osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih 
trgovačkih društava i inozemnih obrtnika

26464,26473,26
484,26554,2656
4

0,00 -

26483 Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija 26483 0,00 -
26534 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 

sektora
26534 0,00 -

Obvezni dodatni podaci
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Obveznik:
44022 - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE Razina: 21 Razdoblje: 2023-12

Račun iz Rač. 
plana Opis stavke Šifra Stanje 1. siječnja Stanje 31. 

prosinca
Indeks

(5/4)

1 2 3 4 5 6

IMOVINA (šifre B002+1) B001 29.500,98 56.113,29 190,2
0 Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06) B002 7.180,54 16.120,23 224,5
01 Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019) 01 2.297,87 2.889,86 125,8
011 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 011 0,00 0,00 -
012 Nematerijalna imovina 012 37.580,98 38.668,47 102,9
019 Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 019 35.283,11 35.778,61 101,4

02 Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + 
'024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')

02 4.882,67 13.230,37 271,0

021 i 02921 Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921) 021 i 02921 0,00 0,00 -
0211 Stambeni objekti 0211 0,00 0,00 -
0212 Poslovni objekti 0212 0,00 0,00 -
0213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0213 0,00 0,00 -
0214 Ostali građevinski objekti 0214 0,00 0,00 -
02921 Ispravak vrijednosti građevinskih objekata 02921 0,00 0,00 -
022 i 02922 Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922) 022 i 02922 4.882,67 13.230,37 271,0
0221 Uredska oprema i namještaj 0221 72.681,24 68.423,97 94,1
0222 Komunikacijska oprema 0222 1.103,41 1.103,41 100,0
0223 Oprema za održavanje i zaštitu 0223 1.175,72 1.175,72 100,0
0224 Medicinska i laboratorijska oprema 0224 0,00 0,00 -
0225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0225 0,00 0,00 -
0226 Sportska i glazbena oprema 0226 0,00 0,00 -
0227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0227 0,00 0,00 -
0228 Vojna oprema 0228 0,00 0,00 -
02922 Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme 02922 70.077,70 57.472,73 82,0
023 i 02923 Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923) 023 i 02923 0,00 0,00 -
0231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0231 11.400,89 11.400,89 100,0
0232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu 0232 0,00 0,00 -
0233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0233 0,00 0,00 -
0234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu 0234 0,00 0,00 -
02923 Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava 02923 11.400,89 11.400,89 100,0

024 i 02924 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924) 024 i 02924 0,00 0,00 -

0241 Knjige 0241 0,00 0,00 -
0242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 0242 0,00 0,00 -
0243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 0243 0,00 0,00 -
0244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 0244 0,00 0,00 -
02924 Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti 02924 0,00 0,00 -
025 i 02925 Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925) 025 i 02925 0,00 0,00 -
0251 Višegodišnji nasadi 0251 0,00 0,00 -
0252 Osnovno stado 0252 0,00 0,00 -
02925 Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada 02925 0,00 0,00 -
026 i 02926 Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926) 026 i 02926 0,00 0,00 -
0261 Istraživanje rudnih bogatstava 0261 0,00 0,00 -
0262 Ulaganja u računalne programe 0262 0,00 0,00 -
0263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0263 0,00 0,00 -
0264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0264 0,00 0,00 -
02926 Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine 02926 0,00 0,00 -
03 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 03 0,00 0,00 -
04 Sitni inventar i auto gume (šifre 041+042-049) 04 0,00 0,00 -
041 Zalihe sitnog inventara i auto guma 041 0,00 0,00 -
042 Sitni inventar i auto gume u upotrebi 042 3.581,91 3.581,91 100,0
049 Ispravak vrijednosti sitnog inventara 049 3.581,91 3.581,91 100,0
05 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056) 05 0,00 0,00 -
051 Građevinski objekti u pripremi 051 0,00 0,00 -
052 Postrojenja i oprema u pripremi 052 0,00 0,00 -
053 Prijevozna sredstva u pripremi 053 0,00 0,00 -
054 Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi 054 0,00 0,00 -
055 Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi 055 0,00 0,00 -
056 Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi 056 0,00 0,00 -
06 Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 064) 06 0,00 0,00 -
061 Zalihe za obavljanje djelatnosti 061 0,00 0,00 -
062 Proizvodnja i proizvodi 062 0,00 0,00 -
063 Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu 063 0,00 0,00 -

BILANCA

IMOVINA

Stranica: 1 od 7



064 Roba za daljnju prodaju 064 0,00 0,00 -
1 Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19) 1 22.320,44 39.993,06 179,2
11 Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114) 11 22.320,44 39.993,06 179,2
111 Novac u banci (šifre 1111 do 1114) 111 22.320,44 39.993,06 179,2
1111 Novac na računu kod Hrvatske narodne banke 1111 0,00 0,00 -
1112 Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka 1112 22.320,44 39.993,06 179,2
1113 Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka 1113 0,00 0,00 -
1114 Prijelazni račun 1114 0,00 0,00 -
112 Izdvojena novčana sredstva 112 0,00 0,00 -
113 Novac u blagajni 113 0,00 0,00 -
114 Vrijednosnice u blagajni 114 0,00 0,00 -

12 Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i 
ostalo (šifre 121 + 122 do 124 - 125 + 129)

12 0,00 0,00 -

121 Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (šifre 1211+1212) 121 0,00 0,00 -
1211 Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama 1211 0,00 0,00 -
1212 Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama 1212 0,00 0,00 -
122 Jamčevni polozi 122 0,00 0,00 -
123 Potraživanja od zaposlenih 123 0,00 0,00 -
124 Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose 124 0,00 0,00 -

125 Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo 125 0,00 0,00 -

129 Ostala potraživanja 129 0,00 0,00 -
13 Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139) 13 0,00 0,00 -

Zajmovi - tuzemni (šifre 
1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1
374+1375+1376+1377)

13X1
0,00 0,00 -

1321 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 1321 0,00 0,00 -
1332 Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 1332 0,00 0,00 -
1333 Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru 1333 0,00 0,00 -
1334 Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru 1334 0,00 0,00 -
1341 Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 1341 0,00 0,00 -
1353 Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora 1353 0,00 0,00 -
1354 Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 1354 0,00 0,00 -
1355 Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora 1355 0,00 0,00 -
1363 Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 1363 0,00 0,00 -
1364 Zajmovi tuzemnim obrtnicima 1364 0,00 0,00 -
1371 Zajmovi državnom proračunu 1371 0,00 0,00 -
1372 Zajmovi županijskim proračunima 1372 0,00 0,00 -
1373 Zajmovi gradskim proračunima 1373 0,00 0,00 -
1374 Zajmovi općinskim proračunima 1374 0,00 0,00 -
1375 Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u 1375 0,00 0,00 -
1376 Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna 1376 0,00 0,00 -

1377 Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna 1377 0,00 0,00 -

Zajmovi - inozemni (šifre 
1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)

13X2 0,00 0,00 -

1313 Zajmovi međunarodnim organizacijama 1313 0,00 0,00 -
1314 Zajmovi institucijama i tijelima EU 1314 0,00 0,00 -
1315 Zajmovi inozemnim vladama u EU 1315 0,00 0,00 -
1316 Zajmovi inozemnim vladama izvan EU 1316 0,00 0,00 -
1322 Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu 1322 0,00 0,00 -
1356 Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama 1356 0,00 0,00 -
1357 Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima 1357 0,00 0,00 -
1358 Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama 1358 0,00 0,00 -
1365 Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima 1365 0,00 0,00 -
1366 Zajmovi inozemnim obrtnicima 1366 0,00 0,00 -
139 Ispravak vrijednosti danih zajmova 139 0,00 0,00 -
14 Vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149) 14 0,00 0,00 -

Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461) 14X1 0,00 0,00 -
1411 Čekovi 1411 0,00 0,00 -
1421 Komercijalni i blagajnički zapisi 1421 0,00 0,00 -
1431 Mjenice 1431 0,00 0,00 -
1441 Obveznice 1441 0,00 0,00 -
1451 Opcije i drugi financijski derivati 1451 0,00 0,00 -
1461 Ostali vrijednosni papiri 1461 0,00 0,00 -

Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462) 14X2 0,00 0,00 -
1412 Čekovi 1412 0,00 0,00 -
1422 Komercijalni i blagajnički zapisi 1422 0,00 0,00 -
1432 Mjenice 1432 0,00 0,00 -
1442 Obveznice 1442 0,00 0,00 -
1452 Opcije i drugi financijski derivati 1452 0,00 0,00 -
1462 Ostali vrijednosni papiri 1462 0,00 0,00 -
149 Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira 149 0,00 0,00 -
15 Dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159) 15 0,00 0,00 -

Stranica: 2 od 7



Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541) 15X1 0,00 0,00 -

1512 Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru 1512 0,00 0,00 -
1513 Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru 1513 0,00 0,00 -
1514 Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 1514 0,00 0,00 -
1521 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 1521 0,00 0,00 -

1531 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

1531 0,00 0,00 -

1541 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 1541 0,00 0,00 -
Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542) 15X2 0,00 0,00 -

1532 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija 1532 0,00 0,00 -
1542 Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava 1542 0,00 0,00 -
159 Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici 159 0,00 0,00 -
16 Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169) 16 0,00 0,00 -
161 Potraživanja za poreze 161 0,00 0,00 -
162 Potraživanja za doprinose 162 0,00 0,00 -

163 Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 
1631 do 1638)

163 0,00 0,00 -

1631 Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada 1631 0,00 0,00 -
1632 Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 1632 0,00 0,00 -
1633 Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna 1633 0,00 0,00 -
1634 Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika 1634 0,00 0,00 -
1635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1635 0,00 0,00 -

1636 Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 1636 0,00 0,00 -

1637 Potraživanja za povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim 
jamstvima

1637 0,00 0,00 -

1638 Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1638 0,00 0,00 -

164 Potraživanja za prihode od imovine 164 0,00 0,00 -

165 Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim 
propisima i naknade

165 0,00 0,00 -

166 Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat 
po protestiranim jamstvima

166 0,00 0,00 -

167 Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za 
prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza

167 0,00 0,00 -

168 Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode 168 0,00 0,00 -
169 Ispravak vrijednosti potraživanja 169 0,00 0,00 -
17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179) 17 0,00 0,00 -
171 Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 171 0,00 0,00 -
172 Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 172 0,00 0,00 -
173 Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 173 0,00 0,00 -
174 Potraživanja  od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine 174 0,00 0,00 -
179 Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu 179 0,00 0,00 -
19 Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (šifre 191 do 193) 19 0,00 0,00 -
191 Rashodi budućih razdoblja 191 0,00 0,00 -
192 Nedospjela naplata prihoda 192 0,00 0,00 -
193 Kontinuirani rashodi budućih razdoblja 193 0,00 0,00 -

Stranica: 3 od 7



OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9) B003 29.500,98 56.113,29 190,2
2 Obveze (šifre 23+24+25+26+29) 2 14.700,75 36.734,61 249,9
23 Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 do 239) 23 14.700,75 36.734,61 249,9
231 Obveze za zaposlene 231 13.996,02 13.772,04 98,4
232 Obveze za materijalne rashode 232 657,25 397,66 60,5
234 Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343) 234 47,48 64,91 136,7
2341 Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire 2341 0,00 0,00 -
2342 Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove 2342 0,00 0,00 -
2343 Obveze za ostale financijske rashode 2343 47,48 64,91 136,7
235 Obveze za subvencije 235 0,00 0,00 -

236 Obveze za povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim 
jamstvima

236 0,00 0,00 -

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima 237 0,00 0,00 -
238 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 238 0,00 0,00 -
239 Ostale tekuće obveze 239 0,00 22.500,00 -
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 24 0,00 0,00 -
25 Obveze za vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259) 25 0,00 0,00 -

Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (šifre 
2511+2521+2531+2541+2551+2561)

25X1 0,00 0,00 -

2511 Obveze za čekove 2511 0,00 0,00 -
2521 Obveze za trezorske zapise 2521 0,00 0,00 -
2531 Obveze za mjenice 2531 0,00 0,00 -
2541 Obveze za obveznice 2541 0,00 0,00 -
2551 Obveze za opcije i druge financijske derivate 2551 0,00 0,00 -
2561 Obveze za ostale vrijednosne papire 2561 0,00 0,00 -

Obveze za vrijednosne papire - inozemne (šifre 
2512+2522+2532+2542+2552+2562) 

25X2 0,00 0,00 -

2512 Obveze za čekove 2512 0,00 0,00 -
2522 Obveze za trezorske zapise 2522 0,00 0,00 -
2532 Obveze za mjenice 2532 0,00 0,00 -
2542 Obveze za obveznice 2542 0,00 0,00 -
2552 Obveze za opcije i druge financijske derivate 2552 0,00 0,00 -
2562 Obveze za ostale vrijednosne papire 2562 0,00 0,00 -
259 Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire 259 0,00 0,00 -
26 Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2) 26 0,00 0,00 -

Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 
2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2
675+2676+2677)

26X1
0,00 0,00 -

2622 Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru 2622 0,00 0,00 -
2623 Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru 2623 0,00 0,00 -
2624 Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 2624 0,00 0,00 -
2631 Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru 2631 0,00 0,00 -
2643 Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 2643 0,00 0,00 -
2644 Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora 2644 0,00 0,00 -

2645 Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora 2645 0,00 0,00 -

2653 Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora 2653 0,00 0,00 -
2654 Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika 2654 0,00 0,00 -
2671 Obveze za zajmove od državnog proračuna 2671 0,00 0,00 -
2672 Obveze za zajmove od županijskih proračuna 2672 0,00 0,00 -
2673 Obveze za zajmove od gradskih proračuna 2673 0,00 0,00 -
2674 Obveze za zajmove od općinskih proračuna 2674 0,00 0,00 -
2675 Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 2675 0,00 0,00 -

2676 Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 2676 0,00 0,00 -

2677 Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i 
općinskih proračuna

2677 0,00 0,00 -

Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 
2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)

26X2 0,00 0,00 -

2613 Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija 2613 0,00 0,00 -
2614 Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU 2614 0,00 0,00 -
2615 Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU 2615 0,00 0,00 -
2616 Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU 2616 0,00 0,00 -
2646 Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija 2646 0,00 0,00 -
2647 Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava 2647 0,00 0,00 -
2648 Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija 2648 0,00 0,00 -
2655 Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava 2655 0,00 0,00 -
2656 Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika 2656 0,00 0,00 -
29 Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 291+292) 29 0,00 0,00 -
291 Odgođeno plaćanje rashoda 291 0,00 0,00 -
292 Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 292 0,00 0,00 -
9 Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98) 9 14.800,23 19.378,68 130,9
91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912) 91 7.180,53 16.120,23 224,5

OBVEZE I VLASTITI IZVORI
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911 Vlastiti izvori (šifre 9111+9112) 911 7.180,53 16.120,23 224,5
9111 Vlastiti izvori iz proračuna 9111 1.597,10 3.809,60 238,5
9112 Ostali vlastiti izvori 9112 5.583,43 12.310,63 220,5
912 Ispravak vlastitih izvora za obveze (šifre 9121+9122) 912 0,00 0,00 -
9121 Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze 9121 0,00 0,00 -
9122 Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze 9122 0,00 0,00 -
922 Višak/manjak prihoda (šifre 9221-9222) 922 7.619,70 3.258,45 42,8
9221 Višak prihoda (šifre 92211 do 92213) 9221 7.619,70 3.258,45 42,8
92211 Višak prihoda poslovanja 92211 7.619,70 3.258,45 42,8
92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine 92212 0,00 0,00 -
92213 Višak primitaka od financijske imovine 92213 0,00 0,00 -
9222 Manjak prihoda (šifre 92221 do 92223) 9222 0,00 0,00 -
92221 Manjak prihoda poslovanja 92221 0,00 0,00 -
92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 92222 0,00 0,00 -
92223 Manjak primitaka od financijske imovine 92223 0,00 0,00 -
93 Obračunati rashodi poslovanja 93 0,00 0,00 -
96 Obračunati prihodi poslovanja 96 0,00 0,00 -
97 Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine 97 0,00 0,00 -
98 Rezerviranja viška prihoda 98 0,00 0,00 -
99 Izvanbilančni zapisi (=0) 99 0,00 0,00 -
991 Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996) 991 0,00 0,00 -
996 Izvanbilančni zapisi - pasiva 996 0,00 0,00 -

Stranica: 5 od 7



dio 13 Potraživanja za dane zajmove - dospjela dio 13 D 0,00 0,00 -
dio 13 Potraživanja za dane zajmove - nedospjela dio 13 N 0,00 0,00 -
dio 16 Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela dio 16 D 0,00 0,00 -
dio 16 Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela dio 16 N 0,00 0,00 -
dio 17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela dio 17 D 0,00 0,00 -
dio 17 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela dio 17 N 0,00 0,00 -
12911 Potraživanja za naknade koje se refundiraju 12911 0,00 0,00 -
12912 Potraživanja za predujmove 12912 0,00 0,00 -
12913 Potraživanja za dane predujmove za EU projekte 12913 0,00 0,00 -
12921 Ostala nespomenuta potraživanja 12921 0,00 0,00 -
12931 Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring) 12931 0,00 0,00 -

12941 Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun 12941 0,00 0,00 -

16371 Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna 
po protestiranim jamstvima

16371 0,00 0,00 -

16372 Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima

16372 0,00 0,00 -

16373 Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim 
jamstvima

16373 0,00 0,00 -

16374 Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim 
jamstvima

16374 0,00 0,00 -

16375 Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim 
jamstvima

16375 0,00 0,00 -

16376 Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim 
jamstvima

16376 0,00 0,00 -

16377 Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima 
državnog proračuna po protestiranim jamstvima

16377 0,00 0,00 -

16378 Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima

16378 0,00 0,00 -

16631 Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima

16631 0,00 0,00 -

16641 Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom 
sektoru po protestiranim jamstvima

16641 0,00 0,00 -

16642 Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima 
izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima

16642 0,00 0,00 -

16643 Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po 
protestiranim jamstvima

16643 0,00 0,00 -

16721 Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun 16721 0,00 0,00 -

dio 23 Obveze za rashode poslovanja - dospjele dio 23 D 0,00 0,00 -
dio 23 Obveze za rashode poslovanja - nedospjele dio 23 N 14.700,75 36.734,61 249,9
dio 24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele dio 24 D 0,00 0,00 -
dio 24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele dio 24 N 0,00 0,00 -
dio 25 Obveze za vrijednosne papire - dospjele dio 25 D 0,00 0,00 -
dio 25 Obveze za vrijednosne papire - nedospjele dio 25 N 0,00 0,00 -
dio 26 Obveze za kredite i zajmove - dospjele dio 26 D 0,00 0,00 -
dio 26 Obveze za kredite i zajmove - nedospjele dio 26 N 0,00 0,00 -
23951 Obveze za predujmove 23951 0,00 0,00 -
23952 Obveze za depozite 23952 0,00 0,00 -
23953 Obveze za jamčevine 23953 0,00 0,00 -
23954 Ostale nespomenute obveze 23954 0,00 0,00 -
23955 Obveze za naplaćene tuđe prihode 23955 0,00 0,00 -
23956 Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika 23956 0,00 0,00 -
23957 Obveze za EU predujmove 23957 0,00 0,00 -
23958 Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun 23958 0,00 0,00 -
26223 Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru 26223 0,00 0,00 -
26224 Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru 26224 0,00 0,00 -

26233 Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru 26233 0,00 0,00 -

26243 Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 26243 0,00 0,00 -

26244 Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 26244 0,00 0,00 -

26314 Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru 26314 0,00 0,00 -

26433 Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 26433 0,00 0,00 -

26434 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora

26434 0,00 0,00 -

26443 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan 
javnog sektora

26443 0,00 0,00 -

26453 Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

26453 0,00 0,00 -

26454 Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

26454 0,00 0,00 -

26463 Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija 26463 0,00 0,00 -

Obvezni analitički podaci

Stranica: 6 od 7



26464 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija 26464 0,00 0,00 -
26473 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava 26473 0,00 0,00 -
26483 Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija 26483 0,00 0,00 -
26484 Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija 26484 0,00 0,00 -

26534 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog 
sektora

26534 0,00 0,00 -

26544 Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika 26544 0,00 0,00 -
26554 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava 26554 0,00 0,00 -
26564 Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika 26564 0,00 0,00 -

Stranica: 7 od 7



Obveznik:
44022 - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE Razina: 21 Razdoblje: 2023-12

Brojč. ozn. 
funk. klas. Opis stavke Šifra

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju preth. 
godine

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju 
tekuće godine

Indeks
(5/4)

1 2 3 4 5 6
01 Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018) 01 0,00 0,00 -

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 
do 0113) 011 0,00 0,00 -

0111 Izvršna i zakonodavna tijela 0111 0,00 0,00 -
0112 Financijski i fiskalni poslovi 0112 0,00 0,00 -
0113 Vanjski poslovi 0113 0,00 0,00 -
012 Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122) 012 0,00 0,00 -
0121 Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji 0121 0,00 0,00 -
0122 Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija 0122 0,00 0,00 -
013 Opće usluge (šifre 0131 do 0133) 013 0,00 0,00 -
0131 Opće usluge vezane za službenike 0131 0,00 0,00 -
0132 Sveukupno planiranje i statističke usluge 0132 0,00 0,00 -
0133 Ostale opće usluge 0133 0,00 0,00 -
014 Osnovna istraživanja 014 0,00 0,00 -
015 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 015 0,00 0,00 -
016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 016 0,00 0,00 -
017 Transakcije vezane za javni dug 017 0,00 0,00 -
018 Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina 018 0,00 0,00 -
02 Obrana (šifre 021 do 025) 02 0,00 0,00 -
021 Vojna obrana 021 0,00 0,00 -
022 Civilna obrana 022 0,00 0,00 -
023 Inozemna vojna pomoć 023 0,00 0,00 -
024 Istraživanje i razvoj obrane 024 0,00 0,00 -
025 Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani 025 0,00 0,00 -
03 Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036) 03 0,00 0,00 -
031 Usluge policije 031 0,00 0,00 -
032 Usluge protupožarne zaštite 032 0,00 0,00 -
033 Sudovi 033 0,00 0,00 -
034 Zatvori 034 0,00 0,00 -
035 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 035 0,00 0,00 -
036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 036 0,00 0,00 -
04 Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049) 04 0,00 0,00 -
041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412) 041 0,00 0,00 -
0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0411 0,00 0,00 -
0412 Opći poslovi vezani uz rad 0412 0,00 0,00 -
042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423) 042 0,00 0,00 -
0421 Poljoprivreda 0421 0,00 0,00 -
0422 Šumarstvo 0422 0,00 0,00 -
0423 Ribarstvo i lov 0423 0,00 0,00 -
043 Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436) 043 0,00 0,00 -
0431 Ugljen i ostala kruta mineralna goriva 0431 0,00 0,00 -
0432 Nafta i prirodni plin 0432 0,00 0,00 -
0433 Nuklearno gorivo 0433 0,00 0,00 -
0434 Ostala goriva 0434 0,00 0,00 -
0435 Električna energija 0435 0,00 0,00 -
0436 Ostale vrste energije 0436 0,00 0,00 -
044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443) 044 0,00 0,00 -
0441 Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva 0441 0,00 0,00 -
0442 Proizvodnja 0442 0,00 0,00 -
0443 Građevinarstvo 0443 0,00 0,00 -
045 Promet (šifre 0451 do 0455) 045 0,00 0,00 -
0451 Cestovni promet 0451 0,00 0,00 -
0452 Promet vodnim putovima 0452 0,00 0,00 -
0453 Željeznički promet 0453 0,00 0,00 -
0454 Zračni promet 0454 0,00 0,00 -
0455 Promet cjevovodima i ostali promet 0455 0,00 0,00 -
046 Komunikacije 046 0,00 0,00 -
047 Ostale industrije (šifre 0471 do 0474) 047 0,00 0,00 -
0471 Distribucija i skladištenje 0471 0,00 0,00 -
0472 Hoteli i restorani 0472 0,00 0,00 -
0473 Turizam 0473 0,00 0,00 -
0474 Višenamjenski razvojni projekti 0474 0,00 0,00 -
048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487) 048 0,00 0,00 -
0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 0481 0,00 0,00 -

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Stranica: 1 od 3



0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 0482 0,00 0,00 -
0483 Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija 0483 0,00 0,00 -
0484 Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 0484 0,00 0,00 -
0485 Istraživanje i razvoj: Promet 0485 0,00 0,00 -
0486 Istraživanje i razvoj: Komunikacije 0486 0,00 0,00 -
0487 Istraživanje i razvoj: Ostale industrije 0487 0,00 0,00 -
049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 049 0,00 0,00 -
05 Zaštita okoliša (šifre 051 do 056) 05 0,00 0,00 -
051 Gospodarenje otpadom 051 0,00 0,00 -
052 Gospodarenje otpadnim vodama 052 0,00 0,00 -
053 Smanjenje zagađivanja 053 0,00 0,00 -
054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 054 0,00 0,00 -
055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 055 0,00 0,00 -
056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 056 0,00 0,00 -
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066) 06 209.551,94 225.340,87 107,5
061 Razvoj stanovanja 061 0,00 0,00 -
062 Razvoj zajednice 062 209.551,94 225.340,87 107,5
063 Opskrba vodom 063 0,00 0,00 -
064 Ulična rasvjeta 064 0,00 0,00 -
065 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 065 0,00 0,00 -
066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 066 0,00 0,00 -
07 Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076) 07 0,00 0,00 -
071 Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713) 071 0,00 0,00 -
0711 Farmaceutski proizvodi 0711 0,00 0,00 -
0712 Ostali medicinski proizvodi 0712 0,00 0,00 -
0713 Terapeutski pribor i oprema 0713 0,00 0,00 -
072 Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724) 072 0,00 0,00 -
0721 Opće medicinske usluge 0721 0,00 0,00 -
0722 Specijalističke medicinske usluge 0722 0,00 0,00 -
0723 Zubarske usluge 0723 0,00 0,00 -
0724 Paramedicinske usluge 0724 0,00 0,00 -
073 Bolničke službe (šifre 0731 do 0734) 073 0,00 0,00 -
0731 Usluge općih bolnica 0731 0,00 0,00 -
0732 Usluge specijalističkih bolnica 0732 0,00 0,00 -
0733 Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo 0733 0,00 0,00 -
0734 Usluge centara za njegu i oporavak 0734 0,00 0,00 -
074 Službe javnog zdravstva 074 0,00 0,00 -
075 Istraživanje i razvoj zdravstva 075 0,00 0,00 -
076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 076 0,00 0,00 -
08 Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086) 08 0,00 0,00 -
081 Službe rekreacije i sporta 081 0,00 0,00 -
082 Službe kulture 082 0,00 0,00 -
083 Službe emitiranja i izdavanja 083 0,00 0,00 -
084 Religijske i druge službe zajednice 084 0,00 0,00 -
085 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 085 0,00 0,00 -
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 086 0,00 0,00 -
09 Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098) 09 0,00 0,00 -
091 Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912) 091 0,00 0,00 -
0911 Predškolsko obrazovanje 0911 0,00 0,00 -
0912 Osnovno obrazovanje 0912 0,00 0,00 -
092 Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922) 092 0,00 0,00 -
0921 Niže srednjoškolsko obrazovanje 0921 0,00 0,00 -
0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 0922 0,00 0,00 -
093 Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje 093 0,00 0,00 -
094 Visoka naobrazba (šifre 0941+0942) 094 0,00 0,00 -
0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 0941 0,00 0,00 -
0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 0942 0,00 0,00 -
095 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 095 0,00 0,00 -
096 Dodatne usluge u obrazovanju 096 0,00 0,00 -
097 Istraživanje i razvoj obrazovanja 097 0,00 0,00 -
098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 098 0,00 0,00 -
10 Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109) 10 0,00 0,00 -
101 Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012) 101 0,00 0,00 -
1011 Bolest 1011 0,00 0,00 -
1012 Invaliditet 1012 0,00 0,00 -
102 Starost 102 0,00 0,00 -
103 Slijednici 103 0,00 0,00 -
104 Obitelj i djeca 104 0,00 0,00 -
105 Nezaposlenost 105 0,00 0,00 -
106 Stanovanje 106 0,00 0,00 -

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 107 0,00 0,00 -

108 Istraživanje i razvoj socijalne zaštite 108 0,00 0,00 -
109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 109 0,00 0,00 -

Stranica: 2 od 3



Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10) R1 209.551,94 225.340,87 107,5

Stranica: 3 od 3



Obveznik:
44022 - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE Razina: 21 Razdoblje: 2023-12

Račun iz rač. 
plana Opis stavke Šifra Iznos povećanja Iznos smanjenja

1 2 3 4 5
9151 Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512) 9151 0,00 0,00
91511 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (šifre P001+P008) 91511 0,00 0,00

 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (šifre P002 do P007) P001 0,00 0,00

 Neproizvedena dugotrajna imovina P002 0,00 0,00
 Proizvedena dugotrajna imovina P003
 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti P004
 Sitni inventar i auto gume P005
 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi P006
 Proizvedena kratkotrajna imovina P007

 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (šifre P009 do P015) P008 0,00 0,00

 Novac u banci i blagajni P009

 Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i 
ostalo

P010

 Potraživanja za dane zajmove P011
 Vrijednosni papiri P012
 Dionice i udjeli u glavnici P013
 Potraživanja za prihode poslovanja P014
 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine P015
91512 Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023) 91512 0,00 0,00
 Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022) P016 0,00 0,00
 Neproizvedena dugotrajna imovina P017
 Proizvedena dugotrajna imovina P018
 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti P019
 Sitni inventar i auto gume P020
 Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi P021
 Proizvedena kratkotrajna imovina P022
 Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030) P023 0,00 0,00
 Novac u banci i blagajni P024

 Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i 
ostalo

P025

 Potraživanja za dane zajmove P026
 Vrijednosni papiri P027
 Dionice i udjeli u glavnici P028
 Potraživanja za prihode poslovanja P029
 Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine P030
9152 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522) 9152 0,00 0,00
91521 Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (šifre P031 do P034) 91521 0,00 0,00
 Obveze za rashode poslovanja P031
 Obveze za nabavu nefinancijske imovine P032
 Obveze za vrijednosne papire P033
 Obveze za kredite i zajmove P034
91522 Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038) 91522 0,00 0,00
 Obveze za rashode poslovanja P035
 Obveze za nabavu nefinancijske imovine P036
 Obveze za vrijednosne papire P037

Obveze za kredite i zajmove P038

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Stranica: 1 od 1



Obveznik:
44022 - ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE 
ŽUPANIJE Razina: 21 Razdoblje: 2023-12

Račun iz rač. plana Opis stavke Šifra Iznos

1 2 3 4
Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. 
prosinca prethodne godine) V001 14.700,74

Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 
25,26') V002 247.840,87

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V003
23 Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239) N23 245.628,37
231 Obveze za zaposlene N231 173.774,03
232 Obveze za materijalne rashode N232 48.720,00
234 Obveze za financijske rashode N234 634,34
235 Obveze za subvencije N235

236 Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima N236

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima N237
238 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći N238
239 Ostale tekuće obveze N239 22.500,00
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine N24 2.212,50

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 
'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656') N dio 25,26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice N251, 253
254 Obveze za obveznice N254
256 Obveze za ostale vrijednosne papire N256
262,263,2643,2644,
2645,2653,2654,267 Obveze za tuzemne kredite i zajmove N262,263,2643,2644,26

45,2653,2654,267
261,2646,2647, 
2648,2655,2656 Obveze za inozemne kredite i zajmove N261,2646,2647,2648,2

655,2656
Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 
25,26') V004 225.807,00

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V005
23 Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239) P23 223.594,50
231 Obveze za zaposlene P231 173.998,01
232 Obveze za materijalne rashode P232 48.979,58
234 Obveze za financijske rashode P234 616,91
235 Obveze za subvencije P235

236 Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima P236

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima P237
238 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći P238
239 Ostale tekuće obveze P239
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine P24 2.212,50

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 
'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656') P dio 25, 26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice P251, 253
254 Obveze za obveznice P254
256 Obveze za ostale vrijednosne papire P256
262,263,2643,2644, 
2645,2653,2654,267 Obveze za tuzemne kredite i zajmove P262,263,2643,2644, 

2645,2653,2654,267
261,2646,2647, 
2648,2655,2656 Obveze za inozemne kredite i zajmove P261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre 
V007+V009) V006 36.734,61

Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 
+ 'D dio 25,26') V007 0,00

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004) V008 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana M001
b) Prekoračenje 61 do 180 dana M002
c) Prekoračenje 181 do 360 dana M003
d) Prekoračenje preko 360 dana M004

23 Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre 
D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239) D23 0,00

231 Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D) D231 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D231A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D231B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D231C
d) Prekoračenje preko 360 dana D231D

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA
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232 Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D) D232 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D232A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D232B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D232C
d) Prekoračenje preko 360 dana D232D

234 Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D) D234 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D234A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D234B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D234C
d) Prekoračenje preko 360 dana D234D

235 Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D) D235 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D235A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D235B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D235C
d) Prekoračenje preko 360 dana D235D

236 Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim 
jamstvima (šifre D236A do D236D) D236 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D236A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D236B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D236C
d) Prekoračenje preko 360 dana D236D

237 Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D) D237 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D237A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D237B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D237C
d) Prekoračenje preko 360 dana D237D

238 Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D) D 238 0,00

a) Prekoračenje 1 do 60 dana D238A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D238B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D238C
d) Prekoračenje preko 360 dana D238D

239 Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D) D239 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D239A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D239B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D239C
d) Prekoračenje preko 360 dana D239D

24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D) D24 0,00
a) Prekoračenje 1 do 60 dana D24A
b) Prekoračenje 61 do 180 dana D24B
c) Prekoračenje 181 do 360 dana D24C
d) Prekoračenje preko 360 dana D24D

dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 
'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656') D dio 25,26 0,00

251,253 Obveze za čekove i mjenice D 251,253
254 Obveze za obveznice D254
256 Obveze za ostale vrijednosne papire D256
262,263,2643,2644, 
2645,2653,2654,267 Obveze za tuzemne kredite i zajmove D262,263,2643,2644, 

2645,2653,2654,267
261,2646,2647, 
2648,2655,2656 Obveze za inozemne kredite i zajmove D261,2646,2647, 

2648,2655,2656
Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 
+ ND24 + 'ND dio 25,26') V009 36.734,61

Međusobne obveze subjekata općeg proračuna V010
23 Obveze za rashode poslovanja ND23 36.734,61
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine ND24
dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu ND dio 25,26
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Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju,  

 zaštitu okoliša i zaštitu prirode 

 

  

KLASA:  025-01/24-02/13 

URBROJ: 2103-21-24-4 

Bjelovar, 10.05.2024. 

 

- ŽUPANU 

- ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

-  ODBORU ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 

PREDMET: Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2023. godinu 

Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije 

                  

                      - obrazloženje- 

 

            Sukladno Planu rada Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. godinu,  Upravni 

odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode dostavlja Izvješće o radu sa financijskim 

pokazateljima za 2023. godinu Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije 

na uvid i razmatranje. 

 

 Bjelovarsko-bilogorska županija je osnivač Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje 

Bjelovarsko-bilogorske županije, te stoga podnosi Županijskoj skupštini Izvješće o radu sa financijskim 

pokazateljima za 2023. godinu ove Javne ustanove na uvid. 

             

  Slijedom navedenog predlažem županu Bjelovarsko-bilogorske županije da utvrdi Prijedlog 

Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu sa financijskim pokazateljima za 2023. godinu Javne ustanove Zavod 

za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije, te isti uputi Odboru za prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša na razmatranje i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i donošenje. 

 

 

                                                                   

                                                                     Pročelnica 

 

Arijana Andri, mag.nov.,v.r. 
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